

# "Evlatlıkla evlenilebilir" Süleyman Uludağ'a Erdoğan'dan 'bilim' ödülü

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "2023 Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Büyük Ödülü" sahiplerini dün sosyal medya hesabından yaptığı açıklama ile duyurdu. 2023 Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Büyük Ödülü; bilim alanında İlahiyatçı Prof. Dr. Süleyman Uludağ'a verildi. Ancak Uludağ'ın geçmiş dönemde yaptığı açıklamalar tartışma yaratacak türden.



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "2023 Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Büyük Ödülü" sahiplerini dün sosyal medya hesabından

yaptığı açıklama ile duyurdu. 2023 Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Büyük Ödülü; bilim alanında İlahiyatçı Prof. Dr. Süleyman Uludağ'a verildi. Uludağ, 25 Nisan 2013 tarihinde kendisine yöneltilen "Evlatlık edinmek günah mı?" sorusuna "Evlatlıkla evlilik yapmak uygun" diyerek yanıt verdi. Uludağ'ın açıklamaları şu şekilde: "Evlat edinmek İslamiyet'te yoktur. Bir çocuğu alıp bakmak caiz, fakat evlat edinilen çocuk o kişinin ailesine mirasçı olamaz. Evlat edinen kişinin

gerçek çocuğu akrabalık ve kan bağı oluşmadığından evlat edinen erkek, büyüttüğü kızı 18-20 yaşına geldiğinde evlenebilir. Yine evlat edinen kadının, büyüttüğü evlatlığı erkek ile evlenmesinde sakınca yoktur." Uludağ, eserlerinde cinsel konular ve dini konulara yer vermiş. Kendisinin kaleme aldığı "Sufi Gözüyle Kadın" kitabında bir gecede 60 kez cinsel ilişkide bulunan şeyhleri anlatan Uludağ'ın kitabına ilişkin birçok yerde röportajı mevcut.

YIL:2 • SAYI : 73 / 10 TL

haber@anadoludamanset.com

6 Kasım - 13 Kasım 2023 Pazartesi

# Anadolu'da MANŞE HAFTALIK SİYASİ DÜŞÜNCE FİKİR GAZETESİ

## Köprüler, otoyollar, limanlar satılacak

Yeni yağma hazırlığı! Bakan Şimşek açıkladı: Köprüler, otoyollar, limanlar ve HES'ler satılarak özelleştirilecek. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda bakanlığı ve bağlı kuruluşlarının 2024 yılı bütçe görüşmelerinin ardından milletvekillerinin sorularını yanıtladı. Bakan Şimşek, önümüzdeki dönemde Elektrik Üretim A.Ş.'ye (EÜAŞ) ait hidroelektrik santraller (HES), limanlar, otoyollar, köprüler ile arsa ve arazilerin satılarak özelleştirilece-

ğini açıkladı. Programdakiler dışında yeni bir kamu kurumunu özelleştirmeye almayacaklarını belirten Şimşek'e muhalefet milletvekilleri, "Zaten satmadığınız ne kaldı ki, elde avuçta ne varsa hepsini sattınız" karşılığını verdi. Şimşek'in özelleştireceğini söylediği köprü ve otoyollar geçmişte kamu kaynaklarıyla yapılan başta İstanbul-Ankara otoyolu ile İstanbul Boğaz Köprüsü olmak üzere özel sektörün işlettiklerine göre çok daha ucuz tarifelerin uygulandığı

ulaşım ağlarını kapsıyor. Özelleştirmeleri halinde bu yol ve köprülerin fiyatının da olağanüstü artması bekleniyor. Mehmet Şimşek, kapı kapı dolaşıp kimseden para istemediklerini de savundu. Bakan Şimşek, muhalefet milletvekillerinin "Kapı kapı dolaşıp Arap ülkelerinden para dleniyorsunuz" şeklindeki eleştirilerine ise "Şunu net şekilde söyleyeyim, hiçbir yurtdışı ziyaretimde hiçbir kimseden para talebinde bulunmadık" diye yanıt verdi.

**Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, önümüzdeki dönemde Elektrik Üretim A.Ş.'ye (EÜAŞ) ait HES'ler, limanlar, otoyollar, köprüler ile arsa ve arazilerin satılacağını açıkladı.**



## BAŞKAN DERE NEDEN AÇIĞA ALINMADI?

Gazetemizde seri halinde çıkan Altınekin Belediye Başkanı Muharrem Dere hakkındaki iddialar devam ederken, edindiğimiz bilgilere ve iddialara göre Müfettişler incelemelerini sürdürürken neden Başkan Dere'nin açığa alınmadığı da ayrı bir soru işareti olarak dikkat çekmektedir.

Yargıya intikal etmiş birkaç dava süreci devam ederken, Belediye Başkanı Muharrem Dere'nin neden açığa alınmadığı da vatandaşın kafasında soru işaretleri bırakmaktadır.

Soruşturma ve incelemenin selameti bakımından ilgili kişinin açığa alınması temayülden değil midir?

## 2024 yılı vergi, harç, cezalara yüzde 58 zam geliyor...

TÜİK'in açıkladığı Ekim ayı enflasyon oranlarının ardından 2024 yılı için uygulanacak yeniden değerlendirme oranı yüzde 58,46 oldu. Emlak Vergisi, Çevre Temizlik Vergisi, MTV, çeşitli harçlar, araç muayene ücreti, Gelir Vergisi ve idari cezalar yüzde 58 zamlanacak.



TÜİK'in Ekim ayı enflasyon verilerini açıklamasıyla 2024 yılı yeniden değerlendirme oranları da belli oldu. Buna göre 2024 yılı için uygulanacak yeniden değerlendirme oranı yüzde 58,46 oldu.

Yeniden değerlendirme oranı motorlu taşıt, damga vergisi, trafik cezaları, veraset ve intikal vergileri, pasaport harçları, özel usulsüzlük cezaları, adli ve idari para cezaları gibi ödemelere yapılacak olan zam oranını

ifade ediyor.

Hazine ve Maliye Bakanlığınca belirlenen yeniden değerlendirme oranına esas teşkil eden Üretici Fiyat Enflasyonu (ÜFE), Ekim ayı sonunda 12 aylık ortalamalara göre yüzde 58,46 artış gösterdi. Böylece Emlak Vergisi, Çevre Temizlik Vergisi, MTV, çeşitli harçlar, araç muayene ücreti, Gelir Vergisi tarife dilimleri ve idari cezalar yüzde 58.46 oranında zamlanacak.

## Ukrayna Dışişleri Bakanlığının Gösterdiği Tepkiye; Konya İYİ Parti İl Başkanlığından Cevap!!

Başkanlığını ve ev sahipliğini Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim ALTAY'ın yaptığı UCLG toplantısında, işgalci yönetiminin kontrolünde ki sözde Yalta Belediye Başkanı Yanina PAVLENKO'nun gerçekleştirdiği ziyaretin durumuna ilişkin Türk yetkili makamlarından resmi açıklama istemesine ilişkin yaptığı uluslararası açıklamaya istinaden, İYİ Parti Konya İl Başkanı Kadir ULUSOY tarafından da bir açıklama geldi. Ev sahipliğini üstlendiğimiz bu uluslararası organizasyonda Türkiye Kırım'ın Rusya tarafından işgalini asla kabul etmemektedir ama şu anda Kırım işgal altındadır, durum bu halde iken Yalta Belediye Başkanı sıfatı ile kimse misafir edilmemelidir, Türkiye'nin ve Konya Büyükşehir Belediyesinin uluslararası hukuka aykırı bir davranışta bulunmasını asla kabul etmiyoruz, Kırım Stalin döneminde yapılan işgalle maz-



lum insanların ülkesi haline getirilmiştir, Türk Milletinin ve İyi Partimizin olaya bakışı Kırımlı kardeşlerimizin vatanlarına dönüşü ile ilgili projelerin yapılması ve orada huzurlu mutlu yaşamalarını sağlamak için elinden geleni yapmalıdır, bu bizim değişmez dış politikamız olmalıdır dedi. Ukrayna Dışişleri Bakanlığının yaptığı resmi açıklamanın tam metnine www.anadoludamanset.com.tr den erişebilirsiniz... Haber Merkezi (Tuba DURUKAN)



ABBAS  
ÖZTÜRK

7. GÜN

haber@anadoludamanset.com

Şahsıma münhasır kimin nasıl düşünmesi vicdan mahkemem tarafından hiç dava konum olmamıştır.(!) Kalan ömrümde de olmayacaktır inşallah. Değerli okurlarım böyle bir cümle ile yazıma başlamamın sebebi; bazı kişiler hakım da şuncu-buncu diye konuşuyorlarmış.(!) Ölüler ve delilerin fikri olmaz, mutlaka bir fikrim, dünya görüşü var. Aslolan yazılarımın ve gazetemin haberlerinin gerçekliği ve içeriğidir.(!) İçeriğinde gerçeklikten yoksun ve vatana

millete sadakatten uzak ise; kısaca menfi ve nefsi tutumunuz var ise; karşımıza çıkın söyleyin de bilelim.(!) Bilmelisiniz ki; bizim "HASMIMIZDA YOKTUR.! HISMIMIZDA.!" Vatan haini olmayan, bu memlekete bir çivi çakmış her kim ise takdirlerimize şayan olur, gazetemizde yer bulur diyor; sırası ile gelelim gündemimize.!! \*\*\*

Geçtiğimiz günlerde kökümün dayandığı, köyüm HASANŞEYH'in bağlı olduğu Meram Belediyesi Başkanı Mustafa KAVUŞ Beyi ve doğup büyüdüğüm mahalenin bağlı olduğu Karatay Belediyesi Başkanı Hasan KILCA Beyi davetleri üzerine ziyaret ettim. Sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşen ziyaretimizde siyasetten uzak, belediyelerin hizmetleri ve

hizmet anlayışının uygulamaları üzerine geçti sohbetimiz. Şimdiye kadar şehrimizde en zor yapılan belediye başkanlığı Meram ilçemizdir. Selçuklu ilçemize göre; binlerin aldığı hizmeti, Meram'da onlar alır. (!) Ama gel gör ki; bu onlarda asla memnun olmazlar. (!) Çünkü bunlar şehrimizin ağır abileridirler.!! Kolay mı? Böyle bir yerde belediyecilik! Gördüm ki; Sayın Mustafa KAVUŞ başkanın dirayeti Meram'ın böylesine zorlandığı bu hususa galip gelmiş ve "MERAM'IN MERAMINA" neşter vurmuş görülüyor. Karatay Belediye Başkanımız Hasan KILCA Beye öncelikle; yaşanan talihsiz kaza sonucu belediye hizmet binasının çatısında çıkan yangından dolayı geçmiş olsun dilekelerimizi iletikten sonra, PAYİTAHT

KARATAY üzerine tarihsel derin bir sohbet ettik. Kanaatimce her iki başkanımızın da özgüvenleri tamdı.(!) Mart 2024 mahalli idareler seçimlerinde tekrar yerlerinden aday gösterileceklerinden eminim desem, yanılmış olmam inşallah... \*\*\*

Ülkemizde %90 in üzerinde kardeşlerimiz yaşam kavgası ile boğuşurken.(!) Harç ve cezaların %58 oranında artırılmasının ne anlama geldiğini maalesef; anlayabilmiş değilim.(?) Buradan soruyorum, Maliye Bakanımız Mehmet ŞİMŞEK ve nezdinde bürokratlarına: Hangi ülke VERGİ VE HARÇLARLA KALKINMIŞ.?? En enteresanı da; köprü-otoyolların özelleştirilmesi: Yine soruyorum: VERE, VERE BU GİDİŞ NEREYE.?? Benim ve benim gibi düşü-

nenlerin endişesi sizlerde yok mu.?? \*\*\*

Malumunuz CHP 38 nci kurultayını gerçekleştirdi. CHP delegesi değişime evet dedi. Özgür ÖZEL'e ve ekibine partilerini teslim ettiler. Üç hususa değinmek istiyorum. 1) Beklenenlerin aksine; demokrasi şöleni havasında bir kurultayın gerçekleşmiş olması. 2) Ekrem İmamoğlu'nun ve ekibinin seçimin sonuçlarına %100 etki etmiş olmaları, kısaca İstanbul Belediyesinin gücünde diyebiliriz. 3) İsrarın çoğu zaman hüsrana getirebileceği tezinin tezahür etmesi.(!) Hülasa bu değişimin CHP'ye ve Ülkemize hayırlar getirmesini temenni ediyorum. Görüşmek üzere; sağlıklı kalın...

# öğrencilere gezi



Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Selçuklu Torunları Osmanlı'nın izinde kültür turları kapsamında basın mensuplarını Bursa'ya götürdü. Başkan Pekyatırmacı, yoğun ilgi gören kültür turlarının devam edeceğinin ve öğrenciler için de geçerli olacağını müjdesini verdi.

Selçuklu Belediyesi'nin Osmanlı medeniyetinin doğup filizlendiği tarihi mekanlar olan Bilecik ve Bursa'ya düzenlediği tarih ve kültür turları yoğun ilgi ile devam ediyor. "Selçuklu Torunları Osmanlı'nın izinde" sloganıyla Bursa'ya düzenlenen kültür turunun 29.'su Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı'nın katılımıyla gerçekleş-

tirildi.

Selçuklu Kaymakamı Eflatun Can Törp, AK Parti Selçuklu İlçe Başkanı Asım Ceyhan'ın yanı sıra yerel ve ulusal medya temsilcileri ile Selçuklu Belediyesi meclis üyeleri de Başkan Pekyatırmacı'nın rehberliğinde Bursa'nın tarihi ve turistik mekanlarını gezdi.

# Doğu Ekspresi seferlerine başlıyor

Turistik Doğu Ekspresi seferleri 11 Aralık'ta başlıyor. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu "Bilet satışlarına başlıyoruz. Turistik seferlerle Anadolu'nun tarihi ve doğal güzelliklerinin keşfedilmesine katkı sağlıyoruz" dedi.



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Doğu Ekspresi'nin son yıllarda farklı tatil seçeneği arayan seyahat severlerin, sanat tutkunların gözdesi haline geldiğini belirterek, "Ekonomik, konforlu ve güvenli bir taşımacılık hizmeti ile Anadolu'nun tarihi ve doğal güzelliklerinin keşfedilmesi sağlanıyor. Bu yıl turistik Doğu Ekspres seferleri 11 aralıkta, bilet satışları ise 1 kasımda başlayacak" dedi. Dünyanın en iyi dört rotasından biri olarak gösterilen Ankara-Kars hattında sefer yapan Turistik Doğu Ekspresi, yerli yabancı, her yaş grubundan yolculara keyifli, farklı, konforlu ve ekonomik seyahat

imkânı sunuyor.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Turistik Doğu Ekspresi trenlerinin 2023-2024 yılı sezonuna ilişkin yapacağı seferlerle ilgili tüm hazırlıkların tamamlandığını bildirdi. Uraloğlu, "Turistik Doğu Ekspresi trenlerimiz 2023-2024 sezonunda Ankara'dan 11.12.2023 ve 08.03.2023 tarihleri arasında pazartesi, çarşamba, cuma günlerinde ve Kars'tan 13.12.2023 ile 10.03.2024 tarihleri arasında çarşamba, Cuma ve pazar günlerinde hareket edecek şekilde seferlerine başlayacak" dedi.

## Kart aidatları bu şekilde iade alınabiliyor!

İstanbul'da bir müşteri, bir bankadan kredi kartı alırken "aidatsız kart seçeneği sunulmadan" kendisine verilen kart için alınan 473 TL'lik aidat ücretini tüketici hakem heyetine yaptığı başvurunun ardından iade aldı



İstanbul'da tüketici hakem heyetine başvuruda bulunan müşteri, bir bankadan kredi kartı alırken "aidatsız kart seçeneği sunulmadan" verilen kart için ödediği 473 TL'lik aidat ücretinin iadesini aldı.

Tüketiciler Birliği Genel Başkanı Mahmut Şahin, konu ile ilgili açıklamalarda bulundu ve 2014'e kadar bankaların

tüketicilerden kredi kartı aidatı alma hakkı olmadığına dikkat çekti.

Bankaların bu ücreti almaları halinde tüketicinin itiraz hakkı olduğunun, tüketici hakem heyetine başvurup parasını alabildiğinin altını çizen Şahin, bankaların bu ücreti alma hakkını 2014 yılı itibarıyla kazandığını belirtti.

## AK Partinin 21. yılı

AK Parti, 3 Kasım 2002'deki seçimle geldiği iktidarda 21'inci yılını doldurdu. Milli ve yerli otomobil Togg, İstanbul Finans Merkezi, şehir hastaneleri, yerli savunma araçları, 150

yıllık rüya Marmaray, Yavuz Sultan Selim Köprüsü, hızlı tren ve yol yatırımları AK Parti hükümetleri dönemine damga vuran hizmetler olurken, terör örgütlerine de büyük darbe

vuruldu. Afrika, Latin Amerika, Asya- Pasifik açılımları ile ise birçok ülke ile diplomatik ilişkiler kurularak, Türkiye'nin dış temsilcilik sayısı 163'den 252'ye çıkarıldı.

## İsmil'de TÜBİTAK 4006 Bilim fuarı düzenlendi.

Karatay İsmil Mahallesi'ndeki İsmil Cumhuriyet Ortaokulu'nda öğretmen ve öğrencilerin işbirliği ile bilim şenliği gerçekleştirildi

TÜBİTAK 4006 Bilim Şenliği kapsamında Karatay İsmil Mahallesi'ndeki İsmil Cumhuriyet Ortaokulu'nda düzenlenen bilim fuarında öğrenciler, birbirinden farklı projelerini sergileme imkânına kavuştu. Açılış konuşmasını yapan Okul Müdürü Mustafa BAYAR "11 alanda 18 ayrı projeler yapıldığını su okur yazarlığına dikkat çekildiğini steam atölye çalışması ve astronomi atölye çalışması ile öğrencilerin becerilerini ortaya koydular. Okul bahçesine yapılan güneş saati sayesinde öğrenciler gölgeleriyle saati öğrendiler. Projede emeği geçen başta proje yürütücüsü Ebubekir Berber olmak üzere tüm öğretmen ve öğrencilerime teşekkür ederim".

dedi

Öğrenciler tarafından hazırlanan projelerin bulunduğu stantları gezen Karatay İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri Tayfur Topal ve Derviş Ali Altınsoy, öğrencilerin sunumlarını dinleyerek öğrencilerden projenin hedefi, amacı ve faydaları hakkında bilgiler aldı. Projede emeği geçen öğrenci ve öğretmenleri çalışmalarından dolayı tebrik ederek başarı dilediler. Şenliğe katılım oldukça yoğundu. Projenin Koordinatörü İsmil Cumhuriyet Ortaokulu Fen Bilgisi öğretmeni Ebubekir Berber misafirlere projeler hakkında bilgi verdi. HABER MERKEZİ

## İLAN-REKLAM FİYATLARIMIZ

Tam Sayfa Siyah Beyaz	: 1500 TL
Yarım Sayfa Siyah Beyaz	: 750 TL
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz	: 500 TL
Logo Üzeri	: 750 TL
Arka Tam Sayfa Renkli	: 3000 TL
Arka Yarım Sayfa Renkli	: 2000 TL
Arka Çeyrek Sayfa Renkli	: 1000 TL
İç Tam Sayfa Renkli	: 2500 TL
İç Yarım Sayfa	: 1500 TL
İç Çeyrek Sayfa Renkli	: 750 TL

Yayın Türü : Yerel Sürelidir.

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.



Çin'deki online haritalara göre İsrail isimli bir devlet artık yok. Gazze'de katliam yapan İsrail için Çin'den ilginç bir haber geldi. Popüler Çinli dijital harita uygulamaları platformlarından İsrail ismini ve bayrağını kaldırdı

## Konya Emniyeti'nden görev değişimi

Kimler, nereye atandı?



Konya Emniyeti'nde ilçe ilçe görev değişikliği gerçekleşti. Buna göre ilçeler ve birimlerin yeni müdürleri belirlendi.

Osman Kolay; Konya İl Emniyet Müdür Yardımcılığından, Meram İlçe Emniyet Müdürlüğüne, Mehmet Salih Bay-sal; Meram İlçe Emniyet Müdürlüğünden, Konya İl Emniyet Müdür Yardımcılığına, Ali Yuran; Koruma Şube Müdüvkekilliğinden, Selçuklu İlçe Emniyet Müdürlüğüne,

Ismail Bayrak; Beyşehir İlçe Emniyet Müdürlüğünden, Ereğli İlçe Emniyet Müdürlüğüne, Selçuk Muğdatoğlu; Ereğli Emniyet Müdürlüğünden, Beyşehir Emniyet Müdürlüğüne, Mehmet Güneş; Konya İl Emniyet Müdür Yardımcılığından, Cihanbeyli İlçe Emniyet Müdürlüğüne,

Keremettin Kaymak; Birim Amiri Emrinden (Araştırma-İnceleme-Denetleme), Kadınhanı İlçe Emniyet Müdürlüğüne, Murat Ercan; Asayiş Şube Müdürlüğünden, Terörle Mücadele Şube Müdürlüğüne, Koray Şahin; Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünden, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla

Mücadele Şube Müdürlüğüne, Oğuzhan Şeker; Kadınhanı İlçe Emniyet Müdürlüğünden, Asayiş Şube Müdürlüğüne Mehmet Akbaba; Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğünden, Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlüğüne, atandı.



**DURSUN SEYİS**

CHP DE DEĞİŞİM!..

dursunseyis@hotmail.com

Genel seçimler ve Cumhurbaşkanlığı seçimini kaybeden muhalefet ve ana muhalefet partilerinde kazan kaynamaya başlamıştı.

CHP'de seçimin faturası son 38 kurultaya kadar iş başında yönetime ve özellikle de eski genel başkan Kemal Kılıçdaroğlu'na kesiliyordu.

Bu durum karşısında Kılıçdaroğlu'na muhalefet eden ve adaylığını açıklayan özellikle Özgür Özel hummalı bir çalışma ile kendisinin de açıkladığı gibi 60 il, 363 ilçeye giderek anlatması ve delege-den oy istemesi ve Kemal Kılıçdaroğlu'nun yaptığı hataları sıralaması Özgür Özel'in önünü açtı.

Kemal Kılıçdaroğlu'nun açık hedefi belli olmayan, "Seçime sırtımda hançerle gittim" sözü partililer yanında İYİ Parti lideri Meral Akşener'e de bir gönderme olarak yorumlandı.

Bazı yorumcular ise kaybedilen daha önceki seçimlerde de mi sırtınızda hançer vardı, sorunu getirdi. Bu hançer sözü Özgür Özel'e de bir gönderme olarak algılayanlar olması

na karşın, Kemal Kılıçdaroğlu'nun işine yaramadı.

Yeni seçilen genel Başkan Özgür Özel'in bazı açıklamaları da halk arasında tepki topladığını düşünüyorum. Bunlardan birisi Selahattin Demir-

taş ismini telaffuz etmesi, arkasından sağcı- solcu terimleri ile birlikte Kemal Kılıçdaroğlu'nun danışmanlarına söz etmesi bence gereksizdi. Yine belirtilim bazı vaatleri de kolay gerçekleşecek türden değil, bekleyip göreceğiz.

Türkiye'de değişimi CHP başlattı. AKP'nin 21 yıllık değişimi ise henüz vücut bulmadı. Bence Türkiye'de hemen her alanda bir değişime gidilmesi ve halkın silkinmesi gerekir. Yoksa CHP'deki değişim çok şey getireceğine Türkiye için inanmıyorum.

Yaklaşık 5 ay sonra yapılacak yerel seçimlerde CHP'nin değişimi nasıl yansıyacak birlikte bekleyip göreceğiz.

Genel kurula dönersek;

Bence bu CHP genel kurulu daha önce gördüğümüz kavgalı-gürültülü değil bir demokrasi şöleni halinde geçti. Bu noktada da CHP lileri tebrik ediyorum.

Kemal Kılıçdaroğlu çekişilebilirliğin gösterse idi, sanırım bu yenilgi ezikliğini duymayacaktı.

## Konyalı isim öne çıkıyor!

Yerel seçime doğru anket çalışmaları paylaşılmaya devam ediyor. En çok merak edilen konu ise İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı için kim daha önde. AK Parti'nin İstanbul için kimi aday göstereceği de merak edilen konuların başında geliyor. Yapılan son ankete göre Konyalı bir isim öne çıkıyor.



Yukarıdaki sıralamanın olgusunu isminlerin icraatlarının etkisinin yanı sıra seçmenler nezdindeki tanınma oranları da etkili olmuştur.

SONAR ARAŞTIRMA BAŞKANI

2024 yılında yapılacak yerel seçimler öncesi en çok merak edilen şehirlerin başında İstanbul geliyor. CHP'li Ekrem İmamoğlu yönetiminde tartışmalı bir dönemi geride bırakan İstanbul için AK Parti'nin kimi aday göstereceği ise en çok merak edilen onular arasında yer alıyor. AK Parti'nin bu defa İstanbul'da çok iddialı bir isimle sandığa gitmesi beklenirken, ka-

muoyunda eski Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı, İstanbul Milletvekili Murat Kurum'un ismi öne çıkıyor. Murat Kurum'un yanı sıra, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, eski İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, eski Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu ile birlikte Esenler Belediye Başkanı Tevfik Göksu da en çok konuşulan isimler arasında.

## EREĞLİ SPOR İLÇE MÜDÜRÜ AÇIĞA ALINDI

Konya Ereğli Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü görevini yürüten Cumali Özince, sosyal medya hesabındaki paylaşımından dolayı açığa alındı.

Bir asrı deviren Türkiye Cumhuriyeti'ni hedef alarak sosyal medya hesabından, "Hakkınızı helal edin, Osman Gazi, Orhan Gazi! Yedi düvelin birleşip yıkamadığı emanetinizin bugün son günü" diye yazdı.

Konya'da Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Özince Cumhuriyete yönelik sözleri nedeniyle açığa alındı. Takipçilerin tepkisi üzerine

yenisi bir paylaşım yapan Özünce, Cumhuriyeti överek "Türk dünyasının gururu, mazlumların umudu, 100. yılını kutladığımız Türkiye Cumhuriyeti Devletimizi ilelebet payidar eyle" ifadesini kullandı.

Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Cumali Özince'nin paylaşımıyla ilgili olarak açığa alındığı ayrıca bu konuda müfettiş görevlendirildiği öğrenildi.



## Düğünde rastgele ateş açtı, arkadaşı 'gerekeni yaptı' diye övdü

Konya'da katıldıkları düğünde havaya rastgele tabancayla ateş eden şahıs cep telefonu kamerasıyla görüntüledi. Düğün mağandası ateş açtıktan sonra kendini görüntüleyen arkadaşının 'gerekeni yaptı' övgüsü ise dikkat çekti.

Edinilen bilgiye göre, Konya'nın Karatay ilçesi Ereğli Yolu Caddesi yakınlarında bir düğünde 2 kişi tabancayla çevredeki vatandaşları umursamadan havaya sırayla defalarca ateş etti.Şahıslardan biri tabanca ile ateş etmeyi bıraktıktan sonra, diğer şahıslar ateş etmeye de-

vam etti.

Düğünde yaşanan bu anlar cep telefonu kamerasına saniye saniye yansırken, düğün mağandası ateş açtıktan sonra kendini görüntüleyen arkadaşının kayıta duyulan 'gerekeni yaptı' övgüsü ise dikkat çekti.



## 6 kişi tutuklandı

Ereğli İlçe Emniyet Müdürlüğü KOM Büro Amirliği ekiplerince, çeşitli tarihlerde meydana gelen Yağma, Kasten Yaralama, 6136 S.K.M. olayları ile ilgili Organize suç örgütlerine yönelik operasyon düzenledi.



Yapılan operasyonlarda Barış G., Ali A., Sadettin K., Mehmet K., Emre T., Taner B., Serkan Ç., Bülent Ş. isimli şüpheli şahıslar yakalanarak gözaltına alındı. Bülent Ş. isimli şahıs yaralı olduğundan hayatı tehlike kaydıyla Ankara iline sevk edildi. Olayla ilgili ola-

rak çeşitli adreslere düzenlenen baskınlarda 5 adet tabanca, 1 adet pompalı tüfek, 1 adet av tüfeği ve çok sayıda mermi ele geçirildi.

Gözaltına alınan 7 şüpheli adliyeye sevk edildi. Şüphelilerden 6'sı tutuklanırken 1 şahıs Adli Kontrol Şartı ile serbest bırakıldı.

## Konya'da kaçak silah baronlarına gözaltı



Konya Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü (KOM) ekipleri, yasa dışı silah temin eden ve ticaretini yapan şahıslara yönelik gerçekleştirildiği operasyonla, silah kaçakçılarını darbe vurdu. KOM ekiplerinin ruhsatsız silah ticaretini yapan şahıslara yönelik yürüttüğü titiz çalışmalar so-

nucunda 4 şüpheli şahıs yakalanarak gözaltına alındı. Operasyonda şahısların üzerinde yapılan aramalarda ise 14 adet 9 mm ruhsatsız tabanca ele geçirildi.

Gözaltına alınan 4 şüpheli emniyetteki işlemlerinin ardından 6136 Sayılı Ateşli Silahlar ve Bıçaklar Kanununa muhalefet suçundan adliyeye sevk edildi.

# Hızlı Tren konforuyla seyahatte büyük artış

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, yüksek hızlı trenlerin Türkiye nüfusunun yüzde 35'inin yaşadığı 11 ilde doğrudan, 9 ile de bölgesel ve otobüs bağlantısıyla hizmet verdiğini belirterek, "Yüksek hızlı trenlerimizle bu zamana kadar taşınan yolcu sayımız 80 milyona yaklaştı. Şu ana kadar 79 milyon 581 bin vatandaşımıza hızlı, konforlu, ekonomik ve güvenli seyahat imkanı sunduk." dedi.



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, yüksek hızlı tren (YHT) hatlarıyla ilgili değerlendirmelerde bulundu. Uraloğlu, ilk olarak Ankara-Eskişehir yüksek hızlı tren hattının 13 Mart 2009 yılında hizmete girdiğini hatırlatarak, "Türkiye, yüksek hızlı tren teknolojisi kullanan dünyada 8, Avrupa'da ise 6. ülke konumuna yükseldi" dedi.

2011 yılında Ankara-Konya yüksek hızlı tren hattının daha sonra 2014'te Ankara-İstanbul hattını açtıklarını kaydeden Uraloğlu, 2022 yılında Konya-Karaman ve son olarak da 27 Nisan 2023 tarihinde Ankara-Sivas yüksek hızlı tren hattının vatandaşların hizmetine sunulduğunu söyledi.

## 1.sınıf öğrencilerine yangın ve doğal afetler eğitimi



Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından şehir merkezindeki ilkökullerine yönelik verilen itfaiye eğitimleriyle çocukların yangın ve doğal afetler konusunda bilinçlenmeleri sağlanıyor.

Konya Büyükşehir Belediyesi, şehir merkezindeki ilkökullerine yönelik hem teorik hem de uygulamalı itfaiye eğitimi veriyor. Doğal afetler ve yangınlar konusunda toplumun her kesiminin bilinçlenmesi hedeflenen itfaiye eğitimleri, Konya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Eğitim Merkezi'nde her gün 3 seans halinde gerçekleştiriliyor.

Karatay, Meram ve Selçuklu ilçelerinde eğitim gören ilkökullerine yönelik eğitimlerde öğrencileri, eğitimlerde günlük hayatta karşılaşabi-

lecekleri yangın ve benzeri afetler konusunda bilinç kazanırken sevdiği itfaiyecilerle vakit geçirmenin mutluluğunu da yaşıyor.

Verilen yangından korunma eğitimleri sonunda ise minik öğrencilere, Konya Büyükşehir Belediyesi Meslek Edindirme Kursları'na (KOMEK) bağlı Anatoya Oyuncak Atölyelerinde üretilen amigurumi itfaiye bebek ve peluş Konyaspor topları hediye ediliyor.

## Türkiye'nin dolar zengini illeri belli oldu!

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun (BDDK) verilerine göre, toplam mevduatı içinde dövizin payı en yüksek il eylül sonu itibarıyla yüzde 48,9'la Aksaray. Bu ili yüzde 46,4'le Nevşehir ve Kırşehir izliyor.



Türk Lirası mevduatında ise en zengin şehir İstanbul. İstanbul, 3 trilyon 384,9 milyar lira ile toplam TL mevduatın yüzde 44,3'üne ve 2 trilyon 165,3 milyar lira ile de döviz mevduatının yüzde 45,9'una sahip. Bayburt TL mevduatı en düşük il olarak belirlendi.

Dünya Gazetesi Yazarı Naki

Bakır, BDDK verilerine göre, iller bazında dolar ve TL mevduat dağılımını analiz etti. Bakır, yazısının girişinde, "Ülke genelinde mevduat hacmi içinde döviz payında ciddi düşüş yaşanan yılın ilk dokuz ayında, Aksaray, Nevşehir, Kırşehir ve Yozgat gibi Orta Anadolu illeri payları gerilemekle birlikte ilk sıralarda

yer almaya devam etti. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun (BDDK) açıkladığı toplulaştırılmış aylık verilere göre toplam yurt içi mevduat, ocak-eylül döneminde yüzde 49,7 oranında 4,1 trilyon lira artarak 12 trilyon 354 milyar liraya ulaştı." analizini paylaştı.

## ILGIN BELEDİYESİ ARAMA KURTARMA EKİPLERİ TATBİKATLARA DEVAM EDİYOR



Ilgın Belediyesi tarafından 2020 yılında kurulan arama kurtarma ekibi, Ilgın Belediyesi personellerinden oluşan 21 kişilik gönüllü personel kadrosu ve ekibe dışardan dâhil olan 9 kişiyle toplamda 30 kişilik bir ekiple arama kurtarma tatbikatlarına ve eğitimlerine aralıksız olarak devam ediyor.

Tatbikat alanında düzenli olarak eğitim gören Ilgın Belediyesi arama kurtarma ekipleri gece gündüz demeden olası bir afet durumuna hazırlık için çalışmalarını sürdürüyor. Tatbikat alanında incelemelerde bulunan Ilgın Belediye Başkanı Yalçın Ertaş, ülke olarak asrın felaketini yaşadığımız depremden sonra arama kurtarma tatbikatlarına daha çok ağırlık verdiklerini dile getirerek "Ilgın Belediyesi Arama Kurtarma Ekiplerimiz tamamiyle gönüllü personellerden oluşan büyük bir tim ha-

line dönüştü. Şuan belediye bünyemizde yetiştirdiğimiz 2 adet arama kurtarma köpeğimizle de ekibe güç kazandırdık. Ilgın Belediyesi olarak yardıma ihtiyacı olan vatandaşlarımızın yanında yer almak için her zaman hazırız. Elbette ki temennimiz ülkemizde hiçbir zaman için arama kurtarma faaliyeti yürüteceğimiz olumsuz bir durumla karşılaşmamak. Hiçbir beklentisi olmadan, gece gündüz demeden, canla başla eğitim yapan ekibimize teşekkür ediyorum." dedi.

## İşçilerine rekor zam!

Konya'da Akşehir Belediyesi tarafından, bünyesinde hizmet veren ve Hizmet-İş Sendikası üyesi olan 32 kadrolu işçiye 8 bin 77 TL seyyanen zam müjdesi verildi. Seyyanen zam kararı Başkan Akkaya ve sendika yetkililerinin katılımı ile imza altına alındı.

Akşehir Belediyesi bünyesinde çalışan 32 kadrolu işçiye seyyanen zam müjdesi verildi. Hizmet-İş Sendikası üyesi olan işçilere 8 bin 77 TL seyyanen zam yapıldığı duyuruldu. Zam kararı ek

protokol ile kesinleşti ve yürürlüğü girdi. Ek protokol sözleşmesi, Akşehir Belediye Başkanı Dr. Salih Akkaya, Hak-İş Konfederasyonu Konya İl Başkanı ve Hizmet-İş Sendikası İkinci Şube

Başkanı Hüseyin Keçeci, Başkan Yardımcıları Mehmet Dođdu, Kazım Turhan, Denetim Kurulu Başkanı Özkan Dayıođlu ile birlikte imza altına alındı.



## Türkiye'nin en borçlu illeri ortaya çıktı.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun açıkladığı verilere göre, bankalara en çok borcu olan şehirler belli oldu. Konya'nın borcu ise yaklaşık 184 milyon TL olarak belirlendi.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu da 3 aylık periyotlar dahilinde en borçlu şehirleri sıralıyor. BDDK'nın verilerine göre, Türkiye'nin en büyük nüfusa sahip şehri olan İstanbul

3,7 trilyon lira ile en borçlu iller listesinde birinci sırada yer alıyor. İstanbul'u 1,4 trilyon lira kredi borcuyla Ankara takip ediyor. Üçüncü sıraya ise 521 milyar lirayla İzmir aldı.

Konya borcu ise bilindiği gibi yukarılarda olmayın, borcunun 183 milyon, 972 bin, 368 TL. olduğu belirlendi. HABER MERKEZİ

# Hac kura çekimi tarihi belli oldu

Hac kurlarının ne zaman çekileceği, hacı adayları tarafından sorulan ve merak edilen konular arasında yer alıyor.

2024 yılı hac kura çekimi tarihleri, Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş tarafından açıklanmıştı. Peki, hac kurları ne zaman çekilecek?

2024 Diyanet Hac kura çekimi tarihi Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, 2024 Hac kurasının 2 Kasım Perşembe günü çekileceğini bildirdi.

Erbaş, sosyal medya

hesabından paylaştığı mesajda, "Milyonlarca kardeşimizin hasretle beklediği 2024 Hac kurasını 2 Kasım Perşembe günü Diyanet İşleri Başkanlığımızda gerçekleştireceğiz inşallah. Yüce Rabb'imiz bu kutlu yolculuğa duyduğumuz özlemi, sevgiyi, muhabbeti gönlümüzden eksik eylemesin." ifadesini kullandı.



## GAZETECİ MEVLÜT BEN VEFAT ETTİ.

Mülga T. Yarın Gazetesi yazı işleri müdürlerinden Mevlut Ben vefat etti. Merhumun cenazesi hafta sonunda öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazı sonrasında Şeker Tekke mezarlığında toprağa verildi.

Merhuma Allah'tan rahmet, Ben ailesi ve sevenlerine sabırlar dileriz. HABER MERKEZİ

## 2024 LGS tarihi belli oldu

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, LGS kapsamındaki merkezi sınavın 2 Haziran 2024 Pazar günü yapılacağını açıkladı.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, LGS merkezi sınav takvimine ilişkin detayları paylaştı. Öğrencilerin, 2023-2024 eğitim öğretim yılını 14 Haziran'da karnelerini alarak tamamlayacaklarını belirten Tekin, 15 Haziran Cumartesi gününün ise Kurban Bayramı arifesi olduğunu söyledi.

## NEÜ'de Çene Eklemine Radyolojik Tanısındaki Eksiklikler Yapay Zeka ile Çözülecek

Yürüttüğü proje ile TÜBİTAK 1002 Programı kapsamında destek almaya hak kazanan NEÜ Diş Hekimliği Fakültesi Klinik Bilimler Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Melek TAŞ-SÖKER BULUT, NEÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü ile beraber çalıştıklarını ifade ederek, "Projeye birlikte tanı süreçlerinde harcanan zaman azaltılarak tanıs eksikliklerin mühendislik yaklaşımı ile çözümlenmesi sağlanacak" dedi.



# Derslerde sadeleşme olacak

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, müfredat değişikliğinin önümüzdeki ay kamuoyuyla paylaşılacağını belirterek, tüm sınıfları kapsayacak şekilde bir müfredat değişikliği için çalışıyoruz.



Müfredatı hafifleteceğiz. Derslerde sadeleşme olacak. Çocuklarımıza gereksiz bilgi yüklemesi yapmayacağız. Ortaokulda neredeyse lisans düzeyinde okutulan konular mevcut" dedi. Öğretmen atamalarına da değinen Bakan Tekin, "Mümkün olduğu kadar fazla sayıda atama yaparak öğretmen adaylarını eğitim ailemize katmak istiyoruz" ifadelerini kullandı.

# Erkan: Enflasyonla mücadele ediyoruz!

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Hafize Gaye Erkan, yılın dördüncü enflasyon raporu için bilgilendirme toplantısı düzenledi. Merkez Bankası'nın yıl sonu enflasyon hedefi 7 puan artarak yüzde 58'den yüzde 65'e çıktı.



Erkan "Enflasyonun Mayıs 2024'te yüzde 70-75 arasında zirve yapmasını öngörüyoruz" dedi. Tahminlere ilişkin olarak Erkan "Enflasyonun 2023 yıl sonunda yüzde 65,0 2024 yıl sonunda yüzde 36, 2025 yıl sonunda yüzde 14 gerçekleşmesini tahmin ediyoruz" ifadesini kullandı.

Yüksek enflasyonla mücadele kararlılıkla

devam ediyor. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Hafize Gaye Erkan, yılın dördüncü enflasyon raporu için bilgilendirme toplantısında konuştu.

Erkan "Dezenflasyon sürecinin 2024 yılının ikinci yarısında başlamasını öngörüyoruz. Parasal sıkılaştırmanın geniş çaplı etkileri zamana yayılmaktadır" dedi.

## Mihçî yönetiminden Karatay Kaymakamı Cengiz'e ziyaret

Türkiye Sakatlar Derneği Konya Şube Başkanı Ahmet Mihçî ve yönetim kurulu üyeleri, Karatay Kaymakamı Cengiz Ayhan' ziyaret etti.

Türkiye Sakatlar Derneği Konya Şube Başkanı Ahmet Mihçî ve yönetim kurulu üyeleri, 23.08.2023 tarihli ve 2023/388 sayılı Cumhurbaşkanlığı atama karamamesi ile 22/09/2023 tarihinden itibaren Konya Karatay İlçesi Kaymakamı olarak görev yapmaya

başlayan Cengiz Ayhan'ı makamında ziyaret etti. Mihçî demek yönetimi ve çalışmalarını hakkında Ayhan'a detaylı bilgi verdi. Faaliyetlerinin sürekli devam ettiğini dile getiren Mihçî 'Yaptığımız çalışma ve faaliyetlerimize Konya halkı ve yerel yöneticilerimiz her za-

man destek verdi ve vermeye devam ediyor. Bu konuda son derece şanslıyız' ifadelerini kullandı. Karatay Kaymakamı Cengiz Ayhan ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek Karatay Kaymakamlığı olarak



Türkiye Sakatlar Derneği Konya Şubesine başarı dileklerini ileterek 'Üzerimize düşen bir görev olursa her zaman yanınızda olacağımızı bilmenizi isterim' dedi. Ziyaret çekilen hatıra fotoğrafı ile son buldu.

## KAYIP İLANI

**Kimliğimi kaybettim. Hükümsüzdür.**

**Adı: Aişe**

**Soyadı: El Ahmet**

**Baba adı: Haydar**

**No: 999xxxx062**

# Cumhuriyet tarihinin 'en kötü dönemi'

**Ekonomist Mahfi Eğilmez, 100 yıllık Cumhuriyet'in ekonomik bilançosunu ortaya koydu. Eğilmez, "Son beş yıl Cumhuriyet döneminin en başarısız beş yıldır. Bizden çok geride başlayan Bulgaristan ve Romanya refah düzeyi olarak son beş yılda bizi geçmiştir" dedi.**

Hazine eski Müsteşarı ve ekonomist Mahfi Eğilmez, "Cumhuriyet Ekonomisinin 100 Yıllık Bilançosu" başlıklı yazısında, Cumhuriyet döneminin ekonomisini masaya yatırdı.

Eğilmez, Cumhuriyet'in ilan edildiği tarihten 1950'lere kadar ekonomi yönetiminde sürdürülen başarı ivmesinin süreklilik gösteremediğini ifade etti.

Eğilmez, Dünya ve Güney Kore ile olan kişi başına gelir



karşılaştırmasının bu durumu açıkça ortaya koyduğunu anlattı. Eğilmez'in dikkat çektiği Güney Kore büyük bir savaşın ardından ekonomik kalkınma ile gelişerek yüksek gelirli bir ülke haline geldi.

Güney Kore'de kişi başına milli gelir 33.147 dolara ulaşmış durumda. Türkiye'nin kişi başına düşen milli geliri ise 2022'yi 10.655 dolar seviyesinde tamamladı.



## TARIM FUARI NE ZAMAN ?

**Konya Tarım 2024 20. Tarım, Tarımsal Mekanizasyon ve Tarla Teknolojileri Fuarı 05-09 Mart 2024'te KTO TÜYAP Konya Uluslararası Fuar Merkezi'nde düzenlenecek.**

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 2024 Yılı Ana Fuar Takvimi, Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinde 29 Eylül 2023 tarihinde yayımlandı. Türkiye genelinde, İhtisas Fuarı, Uluslararası İhtisas Fuarı; Genel Fuar ve Uluslararası Genel Fuar türünde 349 adet fuar düzenlenecek.

TOBB takvimine göre 2024'te Konya'da 7 adet ihtisas fuarı düzenlenecek. Türkiye'nin en büyük, Avrupa'nın da sayılı fuarları arasında yer alan Konya Tarım 2024 - 20. Tarım, Tarımsal Mekanizasyon ve Tarla Teknolojileri Fuarı, 05-09 Mart 2024'te KTO TÜYAP Konya Uluslararası Fuar Merkezinde kapılarını ziyaretçilerine açacak.



## Remzi Özdemir dolarda yıl sonu için rakam verdi!

**Ekonomist Remzi Özdemir, dolar/TL kurunun henüz gerçek değerinde olmadığını belirterek, "Merkez Bankası kaynaklarından aldığım bilgilere göre, doların yıl sonuna kadar 30 lira ve birkaç kuruş altında kapatma olasılığı çok yüksek" ifadelerini kullandı.**

Ekonomist Remzi Özdemir, dolar/TL kurunda yıl sonu için rakam verdi. TELE1'de Bilge Yurtdağülen'in sunduğu 'Gerçek Ekonomi' adlı programa konuk olan ekonomist Remzi Özdemir dolardaki son gelişmelere dair açıklamalarda bulundu.

"Dolarda kontrollü bir yükseliş var ancak bu yükseliş enflasyonun altında. Bu doların gerçek değeri değil" diyen Özdemir, "Merkez Bankası kaynaklarından aldığım bilgilere göre yıl sonuna kadar 30 lira ve birkaç kuruş altında kapatma olasılığı çok yüksek" ifadelerini kullandı. Enflasyon ile karşılaştırıldığında 1 doların 40 TL olması gerektiğini belirten Remzi Özdemir, sözlerine şöyle devam etti: "Dolarda kontrollü bir yükseliş var ancak bu yükseliş enflasyonun altında. Bu doların gerçek değeri değil. ABD'deki ve ülkemizdeki enflasyonu karşılaştığımızda 1 doların 40 TL olması gerekiyor. Ancak bu teknik olarak mümkün değil. Buna ne Merkez Bankası ne de iktidar izin verir. Ellerinde son derece tedbir uygulamaları var. Bu nedenle kimse o aşamayı şu an beklemesin.

Benim Merkez Bankası kaynaklarından aldığım bilgilere göre yıl sonuna kadar 30 lira ve birkaç kuruş altında kapatma olasılığı çok yüksek. Sert talepleri sert satışlarla karşıyorlar. Her ne kadar 'Satışımız yok' dese adı değiştirildi ve fiyat istikrarı sağlama çabaları oldu. Bu fiyat istikrarı yılbaşına sürdürecekler aldığım bilgiye göre. Çok agresif ve olağanüstü gelişme olmazsa bunu başarabilirler. Ama bu coğrafya çok enteresan ve bizim de çok büyük sorunlarımız var. En ufak bir kırılmada dolar yükseliyor. Olursa işimiz çok zor, dua edeceğiz."

## Kredi kartı olanlara son uyarı!..

**Merkez Bankası'nın ekim ayı toplantısında 500 baz puanlık faiz artışına gitmesinin ardından kredi kartı faizleri ve kredili mevduat hesabı faizleri de yükseldi.**

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası Kurulu (PPK) ekim ayı toplantısında faizi 500 baz puan artırmaya kararı almıştı. Faiz artırma kararı sonrası kredi kartıyla yapılan alışverişlerde uygulanacak faiz oranı da yüzde 3.71'e, kredili mevduat hesabı ve nakit avans işlemleri için uygulanacak faiz oranı ise yüzde 4.47'ye yükseltildi.

Edinilen bilgilere göre, vergiler de hesaba katıldığında kredi kartı yıllık bileşik faizi yüzde 65'e yükselirken, bankaların

hesapta bakiye bulunması halinde müşterilerine faydalanmaları için sundukları kredili mevduat hesapları ve nakit avans işlemleri için uygulanacak faiz oranıysa yıllık yüzde 85'e yükseltildi.

Mevcut limiti 25 bin liranın üzerinde olan kredi kartları için aylık minimum ödeme tutarı yüzde 40 olarak belirlenirken, bu seviyenin altında limite sahip kartlar için asgari ödeme oranı yüzde 20 olarak kalmaya devam edecek.

Ekonomistler, limitlerinin tamamını kullanmayanla-

rın bir an önce bankalarını arayarak, limitlerini düşürmelerini tavsiye etti. Toplamda 10 bin liralık bir kart borcunun asgari ödeme tutarı olan 2 bin liralık kısmını ödeyen bir kullanıcı, geriye kalan 8 bin lira için aylık yüzde 3.71'lik oran üzerinden faizlendirilecek. Bu kartta yapılan işlem yalnızca alışverişle sınırlı kalmayıp, nakit avans kullanımını gerçekleştirilmişse, kullanılan tutar ilaveten yüzde 4.47'lik faiz oranına tabii tutulacak.



**Türkiye'nin ihracatı yılın ilk dokuz ayında azaldı, ithalatta artış yaşandı. Hal böyle olunca da dış ticaret açığı uçmaya devam etti. Dış ticaret açığı dokuz ayda 83 Milyar 142 Milyon dolara ulaştı.**

Türkiye İstatistik Kurumu ve Ticaret Bakanlığı işbirliğiyle oluşturulan eylül ayına ilişkin geçici dış ticaret verileri açıklandı. Buna göre, Genel Ticaret Sistemi (GTS) kapsamında ihracat, eylülde geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 0,5 azalarak 22 milyar 490 milyon dolar, ithalatı yüzde 14,6 gerilemeyle 27 milyar 501 milyon dolar olarak gerçekleşti.

Dış ticaret açığı eylülde geçen yılın aynı ayına göre yüzde 47,8 azalarak

9 milyar 607 milyon dolardan 5 milyar 12 milyon dolara geriledi. İhracatın ithalatı karşılama oranı Eylül 2022'de yüzde 70,2 iken geçen ay yüzde 81,8'e yükseldi. Ocak-eylül döneminde ise geçen yılın aynı dönemine kıyasla ihracat yüzde 0,5 azalarak 187 milyar 204 milyon dolara gerilerken ithalat yüzde 1,2 artarak 274 milyar 432 milyon dolar oldu.

Dış ticaret açığı,

ocak-eylül döneminde yüzde 4,9 artışla 83 milyar 142 milyon dolardan 87 milyar 228 milyon dolara çıktı. İhracatın ithalatı karşılama oranı Ocak-Eylül 2022'de yüzde 69,3 iken bu yılın aynı döneminde yüzde 68,2'ye geriledi. Enerji ürünleri ve parasal olmayan altın hariç ihracat, eylülde yüzde 2,3 azalarak 20 milyar 746 milyon dolardan 20 milyar 260 milyon dolara geriledi. Eylülde enerji

ürünleri ve parasal olmayan altın hariç ithalat da yüzde 1,5 düşerek 20 milyar 598 milyon dolardan 20 milyar 280 milyon dolara düştü.

Enerji ürünleri ve parasal olmayan altın hariç dış ticaret açığı eylülde 19 milyar dolar olarak gerçekleşti. Dış ticaret hacmi yüzde 1,9 azalarak 40 milyar 540 milyon dolara geriledi. Söz konusu ayda enerji ve altın hariç ihracatın ithalatı karşılama oranı yüzde 99,9



## İHRACAT DÜŞTÜ DIŞ TİCARET AÇIĞI UÇTU

**VEFAT, BAŞSAĞLIĞI,  
ANMA VE TEŞEKKÜR  
İLANLARINIZ İÇİN  
BİZİ ARAYABİLİRSİNİZ.  
TEL: 0533 719 30 05**

# BAE'den Türkiye'ye kötü haber

BAE'nin Türk şirketten hisse alımı görüşmeleri sonuç çıkmadı. Birleşik Arap Emirlikleri merkezli enerji şirketi Masdar'ın Fiba Yenilenebilir Enerji'de hisse alımına yönelik görüşmelerinden sonuç çıkmadı.

BAE'den Türkiye'ye kötü haber. Mehmet Şimşek sıcak para ziyareti yapmıştı.

Bloomberg'in haberine göre, Türkiye, Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) ve diğer Körfez ülkelerinden yatırım ararken, bu kapsamdaki bir görüşme anlaşma sağlanmadan tamamlandı.

Bloomberg'de yer alan habere göre, BAE merkezli yenilenebilir enerji devi



Masdar'ın Fiba Yenilenebilir Enerji'den hisse alımına ilişkin yürütülen görüşmeler fiyat konusunda uzlaşa sağlanamaması nedeniyle

sonuç çıkmadı.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar geçen ay yaptığı açıklamada, Abu Dabi varlık fonu

ADQ ve diğer bazı BAE firmaları ile görüşülen projeler arasında Türkiye'de rüzgar santralleri geliştirmek ve rüzgar enerjisinden hidrojen üretiminin de yer aldığını söylemişti.

BAE-Türkiye İş Forumu'na katılan Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek Birleşik Arap Emirlikleri ile Türkiye arasındaki bağları daha da güçlendirmek için yaklaşık 50,7 milyar dolar değerinde, çok sayıda mutabakat zaptı ve stratejik anlaşmalar imzalamıştı.

## Türkiye'nin 5 yıllık kredi risk primi 400 baz puanının altına indi

Yeni ekonomi yönetiminin fiyat istikrarını sağlamaya yönelik adımları kademeli olarak uygulamaya alınırken, devam eden jeopolitik risklere karşın Türkiye'nin 5 yıllık kredi risk primi (CDS) 400 baz puanının altına geriledi.

Türkiye ekonomisinin enflasyonla mücadelesi güçlü şekilde devam ederken, söz konusu durum fiyatlamaları etkilemeyi sürdürüyor. Atılan adımlar sonrası Türkiye'nin CDS'i, 13 Ekim'den bu yana ilk kez 400 baz puanının altına inerek 398,5 baz puanda dengelendi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), geçen hafta politika faizini beklentiler doğrultusunda 500 baz puan artırarak yüzde 35 seviyesine çıkarırken, politika metninde kademeli sadeleşmenin devam edeceği sinyali verilmişti.

## Turizm geliri arttı



Temmuz-Eylül arası turizm geliri, III. çeyrekte bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %13,1 artarak 20 milyar 225 milyon 317 bin dolar oldu.

Ziyaretçiler, seyahatlerini kişisel veya paket tur ile organize etmektedirler. Bu çeyrekte yapılan harcamaların 14 milyar 644 milyon 632 bin dolarını kişisel harcamalar, 5 milyar 580 milyon 686 bin dolarını ise paket tur harcamaları oluşturdu.

Türkiye'den çıkışı yapan turist sayısı, 2023 yılı III. çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %6,8 artarak 22 milyon 428 bin 234 kişi oldu. Ziyaretçilerin %12'sini 2

milyon 687 bin 458 kişi ile yurt dışında ikamet eden vatandaşlar oluşturdu.

Bu çeyrekte ziyaretçilerin gecelik ortalama harcaması 103 dolar oldu. Yurt dışında ikamet eden vatandaşların gecelik ortalama harcaması ise 74 dolar oldu. Bu çeyrekte geçen yılın aynı çeyreğine göre spor, eğitim, kültür harcaması %33,3, konaklama harcaması %26,1, yeme-içme harcaması %24,6 artarken tur hizmetleri harcaması

%1,6 azaldı. Bu çeyrekte ziyaretçiler ülkemizi %76,2 ile en çok "gezi, eğlence, sportif ve kültürel faaliyetler" amacıyla ziyaret etti

İkinci sırada %16,6 ile "akraba ve arkadaş ziyareti", üçüncü sırada ise %3 ile "alışveriş" yer aldı. Yurt dışı ikametli vatandaşlar ise ülkemize %61,2 ile en çok "akraba ve arkadaş ziyareti" amacıyla geldi.



## Türkiye'de üçüncü sırada...

Türkiye Ayakkabı Sanayicileri Derneği Başkanı Berke İçten, sektörün yılın 9 ayında ihracatta adet bazında düşüş yaşanmasına karşın gelirini artırdığını söyledi.

İçten, 26-29 Ekim'de düzenlenen "Nobel MASTER SHOES Ayakkabı ve Çanta Moda Fuarı"nın açılışı için geldiği Konya'da AA muhabirine, Konya'nın ayakkabı üretiminde ülkede üçüncü sırada yer aldığını, 35 milyon dolar ihracatla ekonomiye katkı verdiğini anlattı.

Konya'daki fuarın da ihracata katkı sağlayacağına dikkati çeken İçten, uzun yıllar sonra yapılan bu organizasyonun yeni pazarları beraberinde getireceğini bildirdi.

# Hacizli malların satışında yeni dönem!



Muhafazasına gerek kalmayan hacizli malların tasfiyesine ilişkin yeni düzenleme, yarından itibaren uygulamaya konulacak. Yeni uygulamayla birlikte, haciz kararı kalkmış olup halen yedieminlerde muhafaza edilen mallar kanuni istisnalar hariç öncelikle mülkiyet sahibi borçlu tarafından teslim alınabilecek.

Borçlunun malı teslim alınmaması durumunda ise rehin hakkı sahibine malın alması imkanı tanınacak. Tanınan hakların kullanılabilmesi durumunda ise bu mallar, Türkiye Kızılay Derneği'ne devredilecek. Söz konusu malların elektronik satışına ilişkin süreç yarın başlayacak.

İcra ve İflas Kanunu'na eklenen geçici 20. maddeyle yedieminlerde bulunan ve icra hukuku kapsamında

artık hukuken muhafazasına gerek kalmayan hacizli malların tasfiyesinin taraf menfaati ve kamu yararı gözeterek çözüme kavuşturulmasına ilişkin tebliğ 18 Ekim'de Resmi Gazete'de yayımlanmış ve bu doğrultuda uygulama sürecinin 1 Kasım'da yürürlüğe girmesi kararlaştırılmıştı.

Bu kapsamda, haciz kararı kalkmış olup halen yedieminlerde muhafaza edilen mallar kanuni istisna-

lar hariç öncelikle mülkiyet sahibi borçlu tarafından teslim alınabilecek. Borçlunun malı teslim alınmaması durumunda ise rehin hakkı sahibine malın alması imkanı tanınacak.

Tanınan hakların kullanılabilmesi durumunda sicile kayıtlı mallar ile diğer mallar, kamu yararı gözetilerek kanunda belirlenen bedel karşılığı MKE A.Ş.'ye devredilecek. Satış ve mülkiyet devri durumunda elde

edilecek bedel muhafaza edilecek, hak sahiplerine ödenecek.

Belirtilen mallar, MKE A.Ş.'ye de devredilmemesi durumunda çürümeye bırakılarak ülke ekonomisi ve çevreye vereceği zararların önlenmesi amacıyla Türkiye Kızılay Derneği'ne bedelsiz olarak devredilecek. Söz konusu malların elektronik satışına ilişkin süreç yarın başlayacak.



## Taksit Mi Tek Çekim Mi Yapılmalı?

Kredi kartı ve kredilere başvuran yurttaşlara önerilerde bulunan Onur Çanakçı, şunları söyledi:

"Bir ürün alacaksanız, 10-12 ay taksitle almak mantıklıdır. 3. veya 4. taksitten sonra ödeyeceği taksit kesene için çok daha hafif olacak. Bu kadar enflasyonist bir ortamda her bir taksit bir önceki taksitten daha hafif gelir. Birkaç sene önce ev kredisi alan yurttaşların krediye ödediği miktar 3 bin lira civarında, kira fiyatları ise 20-25 bin lira oldu. Bunları kredi kartı kullanımını teşvik etmek için söylemiyorum. Harcamalarımıza dikkat etmek ve likitte kalmak en iyisidir. Alınması elzem olan kalemlerde taksit yoluna gidilebilir. Bir de bilmeden etmeden at yarışı oynar gibi borsaya girilmemeli."

# CHP'nin yeni Genel Başkanı Özgür Özel oldu!



CHP 38. Olağan Kurultayı'nda CHP'nin Genel Başkanı 13 yıl sonra değişti. İlk tur oylamada yarışı kazanmayı sadece 2 oyla kaybeden Özgür Özel, ikinci tur oylama sonucunda genel başkan seçildi. İkinci tur oylamada Kemal Kılıçdaroğlu 536 oy aldı. Özgür Özel

812 oy alarak CHP'de 13 yıl süren Kemal Kılıçdaroğlu dönemi sona erdi. Konya'lı delegeler değişimden yana oy kullandılar. Yeni Genel Başkan Özel seçimden sonra ilk beyanatında teşkilata çalışması için seferberlik ilan etti.

## Bakan Şimşek: 'Vergi kanunlarını gözden geçiriyoruz'

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda, bütçe sunumunda, çalışan ve emekliyi enflasyona ezdirmediklerini iddia eden Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sıkı parasal duruşun da devam edeceğini söyledi. Temel vergi kanunlarını gözden geçiriyoruz diyen Şimşek, "Program döneminde çalışmalarımızı Meclisimizin takdirine sunacağız" dedi.



SAYGI ÖZTÜRK

Hançer, vefasızlık salonu ayaklandırdı

Sayı Öztürk (@saygi\_ozturk)

Kemal Kılıçdaroğlu, kurultay salonuna girmeden önce bir odaya geçti. Orada, salona giriş saatini beklerken yanına girdim. Her zamanki nezaketiyle ayağa kalktı. Boynunda 38. Olağan Kurultay "Delege" kartı vardı. Kartın üzerinde adı ve görevi yazıyordu. Kurultayın 1 numaralı delegesi Kılıçdaroğlu'ydü.

Daha önce 5 kurultay geçirmişti. 4'ünde karşısında bir rakip yoktu. Birisinde Muharrem İnce, genel başkanlık yarışına katıldı. Kılıçdaroğlu, kurultay öncesi görüşmemizde son derece rahattı. Kurultayla ilgili görüşlerini sordum. "Birlik ve demokrasiye" büyük ihtiyaç duyulduğunu belirtti, "Kurultayımız var diye ülke ve dünya gündemini hiç ihmal etmedik. Gündeme getirilmesi gereken her konunun üzerinde önemle durduk. Bu kurultay konuşmamda da birlik, bütünlük, demokrasi vurgusu yapacağım" dedi.

Kurultay Divan Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun yardımcılığını CHP Şanlıurfa Milletvekili Mahmut Tanal yaptı. Divanın 8 üyesinin 4'ü genel merkeze, 4'ü ise Genel Başkan adayı Özgür Özel'e yakındı. Genel başkan adaylarından İlhan Cihaner ve Örsan Öymen, aday olabilmek için gereken 68 delegenin oylarını alamadı ve ikisi de bazı suçlamalarda bulunup adaylıktan çekildi. Yarış, Kılıçdaroğlu ile Özgür Özel arasında yapıldı.

Kurultay salonu doluydu. Belki daha da fazlası

salon dışındaydı. Kurultay için gelenlerin sayısı kongre düzenlemesi yapmakla görevlendirilen Elazığ Milletvekili Gürsel Erol'a göre 50 bin kişiyi bulmuştu. Genel başkan adaylarından ilk konuşmayı

Kemal Kılıçdaroğlu yaptı. Konuşmasını dinleyince, Kılıçdaroğlu'nun parti içinde çok büyük sıkıntılar çektiğini anlıyorsunuz. Hele, "Sırtımdan hançerlediler" sözü var ki, salonu bir anda ayağa kaldırmaya yetti. Kılıçdaroğlu, bazı yol arkadaşlarının "vefasızlıkları" nı dile getirdi. Salon yine ayağa kalktı. Özgür Özel taraftarlarının oturduğu bölümden de bu sözlere destek alkışları yükseldi.

Kılıçdaroğlu, "Hançerlenme" sözünü yalnız kendi partilerine değil. 6'lı masada yaşanan gel-git olayları, İYİ Parti içerisinden yükselen özellikle Yavuz Ağırlioğlu'nun sözleri de hançerlemenin bir parçasıydı. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun aday olup olmadığını açıklamaması da, Kılıçdaroğlu için "Kazanamayacak" aday açıklamalarının CHP içinden yükselmesi de bir hançerlemeydi.

28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı seçiminin sabahında, CHP'de "Değişim" sesleri yükselmesi de "Vefasızlık" olarak görüldü. Çünkü, değişim isteyenler, bir gün öncesinde kadar Kılıçdaroğlu'nun yanındaydı. Seçim kazanılsa yine yanında olmaya devam edeceklerdi. Kılıçdaroğlu'na daha yakın olabilmeyin yollarını arayacaklardı. Ancak, seçim kaybedilince yolunu değiştirenler, Kılıçdaroğlu'nu eleştirmeye başlayınca bunlara "Vefasız" diyenler de az değildi.

# Erdoğan'ın Hamas çıkışı Almanya'da nasıl yankılandı?

İsrail-Hamas arasındaki çatışmalar devam ederken, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Hamas hakkındaki sözleri Almanya'da büyük yankı uyandırdı. Alman siyasetçiler, Erdoğan'ın sözlerinin "kabul edilemez ve son derece tehlikeli" olduğunu söylediler.



İsrail-Hamas arasındaki çatışmalar devam ederken, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Hamas hakkındaki sözleri dünyada yankılanmaya devam ediyor. Erdoğan, Gazze'de yönetimi elinde bulunduran Hamas'ın "terör örgütü değil mücahitler grubu" olduğunu dile getirdi.

Birlik 90/Yeşiller AP Millet-

vekili ve Avrupa Parlamentosu AB-Türkiye Delegasyonu Başkanı Sergey Lagodinsky, Erdoğan'ın sözlerinin "kabul edilemez ve son derece tehlikeli" olduğunu belirterek, şunları kaydetti:

Bağımsız Demokratik Parti (FDP) Meclis Grup Başkanvekili Konstantin Kuhle, Erdoğan'ın, Berlin ziyaretinin "şu aşamada

son derece sorunlu" olduğunu savundu.

Erdoğan'ın "retorik bir kundağı" olduğunu vurgulayan Kuhle, Almanya'da bulunan Türk camileri hedef alarak, "Türk devleti, Türkiye'de yetişen imamlar aracılığıyla Almanya'daki Türk kökenli insanların fikir oluşumuna doğrudan etki ediyor" dedi.

## ILGIN'A YAKIŞIR BİR MEYDAN KAZANDIRILİYOR



Lala Mustafa Paşa Külliyesi ile Pir Hüseyin Bey (Çukur) Camii çevresinde kalan bölgede yapılan çalışmalar neticesinde şehrin çehresini değiştirecek olan meydan projesi için temel atma safhasına gelindi.

Yıkım aşaması tamamlanan alanda zemin sağlamlaştırması için jet grout çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. Çalışmaların tamamlanmasından ardından projede ilk temel atılmış olacak. Çalışmaları yakından inceleyen Ilgın Belediye Başkanı Yalçın Ertaş "Selçuklu ve Osmanlı medeniyetlerine ait iki eserin çevresinde oluşturacağımız Osmanlı Kent Meydanı projemiz hız kesmeden devam ediyor. Jet grout sistemi ve zemin iyileştirmesinden sonra 26.430 m2 alanda 8 bloktan oluşan 66 adet iş yerini ve şehrin nefes alacağı 2 adet meydanı şehrimize kazandıracamız. Şehrimizin ve hemşehrilerimizin yıllardır özlemle beklediği meydan projemiz kısa bir süre içerisinde tamamlanmış olacak. Şehrimize değer katacak olan bu güzel projenin Ilgın'ımıza hayırlı olmasını temenni ediyorum." dedi.

## Davutoğlu: Erdoğan ile aynı fikirdeyim

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu'na konuk olduğu programda "Erdoğan'ın 'Hamas terör örgütü değil' sözleri ile aynı görüşte misiniz?" sorusu yöneltildi. Davutoğlu "Evet, aynı fikirdeyim" yanıtını verdi.



İsrail 7 Ekim'den bu yana Gazze'ye yönelik ağır bir bombardıman uyguluyor. İsrail'in saldırılarında 8 binden fazla insan can verirken, abluka nedeniyle Gazze'de hayat durma noktasına geldi. Bazı ülkeler bu vahşeti görmezden gelirken başta Türkiye olmak üzere bazı ülkeler de Gazze halkının yanında durdu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan da geçtiğimiz hafta yaptığı açıklamada, "İsrail ve dünyaya sesleniyorum. Toplantılar yapıyorlar, son toplantıda Hamas'ı bir terör örgütü olarak görüyor. Ey İsrail sen bir örgüt olabilirsin, Batı'nın sana borcu çok, ama Türkiye'nin sana borcu yok. Bu İsrail çocukları

öldürüyor, o çocukların halini gördük, bunların paramparça oluşuna asla izin vermeyiz, çünkü insanlıktan nasibimizi aldık. Hamas bir terör örgütü değil topraklarını ve vatandaşlarını koruma mücadelesi veren bir kurtuluş ve mücahitler grubudur." dedi.

Konuk olduğu programda İsrail ile Hamas arasındaki çatışmalara ilişkin değerlendirmelerde bulunan Gelecek Partisi Ahmet Davutoğlu'na "Erdoğan'ın 'Hamas terör örgütü değil' sözleri ile aynı görüşte misiniz?" sorusu soruldu. Davutoğlu bu soruya "Evet, aynı görüşteyim" şeklinde yanıt verdi.



# İYİ Parti'de görev değişikliği

İYİ Parti Sözcüsü Kürşad Zorlu, İYİ Parti'de yaşanan görev değişikliklerini açıkladı. Açıklamada, 31 Mart 2024 Yerel Seçimleri'nde İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı adayı olan Ümit Özlale'nin, seçim çalışmaları için Genel Başkanlığı görevinden ayrıldığı ifade edildi.

Kalkınma Politikaları Başkanlığı görevini yürüten Prof. Dr. Sayın Ümit Özlale, bilindiği üzere 31 Mart 2024 Yerel Seçimlerinde İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Adayımız olarak ilan edilmiştir.

Görev süresi boyunca ülkemiz için çok önemli projeler geliştiren Sayın Özlale, yaklaşan yerel seçimlerde İzmir için de büyük bir proje seferberliğine hazırlanmaktadır.

Bu çerçevede, seçime kalan sınırlı süreyi dikkate alarak; kalan beş ayda yalnızca İzmir'deki

seçim kampanyasına odaklanabilmek için Genel Başkan Yardımcılığı görevinden ayrılma isteğini Genel Başkanımız Sayın Meral Akşener'e sunmuş ve söz konusu talep Genel Başkanımızca da uygun bulunmuştur.

Birlikte alınan bu karar doğrultusunda Başkanlık Divanımızda; Kalkınma Politikaları Başkanlığı yerine, Sanayi ve Teknoloji Başkanlığımız kurulmuş olup bu göreve Genel Başkan Yardımcımız Sayın M. Cem Özdemir getirilmiştir. Ayrıca Sayın Özdemir'den boşalan Mali İşler Başkanlığı görevi de vekâleten Seçim İşleri Başkanımız Sayın Sedat Aksakallı



## YSK, 'İSTİFA İÇİN SON TARİH 1 ARALIK'

31 Mart 2023 Pazar günü yapılacak mahalli idareler seçimlerinde aday olmayı düşünen kamu çalışanları için istifa tarihi belli oldu. Yüksek Seçim Kurulunun konuya ilişkin 19/10/2023 Tarihli ve 1460 Sayılı Kararı Resmi Gazete'de yayımlandı. Kamu çalışanlarının 1 Aralık 2023 günü saat 17.00'ye kadar görev yaptıkları makamlarından istifa etmeleri gerekiyor.

YSK'nın Kararına göre, 2709 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının 76'ncı maddesinin son fıkrasında; hakimler ve savcılar, yüksek yargı organları mensupları, yükseköğretim kurumlarındaki öğretim elemanları, Yükseköğretim Kurulu üyeleri, kamu kurum ve kuruluşlarının memur statüsündeki

görevlileri ile, yaptıkları hizmet bakımından işçi niteliği taşımayan diğer kamu görevlileri ve Silahlı Kuvvetler mensuplarının görevlerinden çekilmedikçe aday olamayacakları ve milletvekili seçilemeyecekleri belirtilmiştir.



İYİ Parti İzmir Büyükşehir Belediye Başkan adayı olan Ümit Özlale, seçim çalışmaları nedeniyle parti içerisindeki Genel Başkan Yardımcılığı görevinden ayrıldı.

İYİ Parti Sözcüsü Prof. Dr. Kürşad Zorlu, X'ten yaptığı açıklamada İYİ Parti'deki görev değişiklikleri hakkında açıklama yaptı.

Zorlu şu ifadeleri kullandı: "Yaklaşık üç yıldır partimizin



## İl Başkanlığından Bahçeli'ye Armağan

31 Ekim 2023 Salı günü gerçekleşen MHP TBMM Grup toplantısına MHP Konya

tüm teşkilatlarıyla ziyaretçi olarak katıldı. MHP Konya İl Başkanı Remzi Karaarslan, İl Yöneticileri, Konya Ülkü Ocakları Başkanı Türker Türkoğlu, Tüm İlçe Başkanları, İlçe Yöneticileri, Akören, Doğanhisar, Halkapınar, Emirgazi ve Ereğli Belediye Başkanları ile 120 kişilik MHP Konya heyeti MHP Genel Başkanının Grup Konuşmasının ardından MHP Genel

Başkan Yardımcısı, Konya Milletvekili Mustafa Kalaycı ve MHP Konya Milletvekili Konur Alp Koçak ile birlikte TBMM'ni gezdi. MHP Konya İl Başkanı Remzi Karaarslan tarafından MHP Genel Başkanı Sayın Devlet Bahçeli Beye tüm Konyalılar adına Mozaik sanatıyla taşlardan yapılmış Mescidi Aksa tablosu armağan edildi. MHP Konya İl Başkanı Remzi Karaarslan "Sayın Genel Başkanımızın İsrail tarafından Gazze'de gerçekleştirilen soykırıma karşı sert tepkisini göstermesi sonrası partimize Konyalı hemşerilerimizden birçok destek telefonu geldi, Partimize mensup olan veya olmayan birçok Konyalı Hemşerimiz her yerde bizlere desteklerini iletip Sayın Genel Başkanımıza teveccüh ve desteklerini ulaştırmamızı istediler. Bizde tüm Konyalı Hemşerilerimiz adına Mescidi Aksa tablosunu hazırlarak Genel Başkanımıza tüm Konyalılar adına armağan ederken Hemşerilerimizin teveccüh ve desteklerini ilettilik. Sayın Genel Başkanımız Devlet Bahçeli bu armağanımızı çok anlamlı buldular, memnuniyetlerini ve selamlarını tüm Konyalı Hemşerilerimize iletmemizi istediler." dedi.

TBMM ziyaretinden sonra MHP Konya heyeti MHP Kurucu Genel Başkanı Alparslan Türkeş'in mezarını ve MHP Genel Merkezini ziyaretin ardından Konya'ya döndü.

## AKINCI, ORAL, ADA, ÇOBAN ve KADICI İYİ PARTİ'DEN ADAY ADAYI OLDULAR

31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan Yerel Seçimlerde İYİ Parti'den Ilgın Belediye Başkanlığı için aday adayları belli olmaya başladı.

Ilgın eski belediye başkanlarından Hasan Hüseyin Akıncı ve Halil İbrahim Oral'ın yanı sıra, Ilgın Belediyesinde Fen İşleri Müdürü olarak görev yapan ve 2014 yerel seçimlerde belediye meclisi üyesi

seçilen Faruk Ada, emekli Başçavuş Harun Çoban ve Çavuşçugöl eski Belediye Başkanı Ahmet Kadıcı'nın İYİ Parti'den Ilgın Belediye Başkanlığı için aday adayları oldukları öğrenildi.



## İNCİRLİK AÇIKLAMASI

Adana'daki İncirlik Üssü'nden kalkan 2 İngiliz Typhoon savaş uçağı İsrail kıyılarına doğru uçuyor iddiası gerçeği yansıtmamaktadır.



İddiaya konu harita üzerinde gösterilen konumun İncirlik Üssü ile ilgisi bulunmamaktadır. Söz konusu uçaklar İsrail veya Filistin'e uçmamıştır. Dün gece bölgede uçan Typhoon savaş uçakları, Güney Kıbrıs'ta, Birleşik Krallık kontrolünde bulunan Ağrotur ve Dikelya'daki askeri üslerden havalanarak Doğu Akdeniz'deki devriye uçuşlarının ardından havalandıkları üsse geri döndükleri tespit edilmiştir.

## Emekli ikramiyeleri ne zaman ödenecek?

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, emekliye 5 bin lira ikramiye için ödeme tarihi duyurdu. Bakan Işıkhan, ödemelerin 15 Kasım'ı geçmeyeceğini belirtti.

Milyonlarca emekli, 5 bin TL emekli ikramiyesinin verileceği tarihi merak bekliyordu.

AKP'li Cumhurbaşkanı Erdoğan, hem emekli olup hem de fiilen çalışmaya devam eden emeklilerin bu düzenlemenin dışında kalacaklarını belirterek 5 bin TL emekli ikramiyesinden sadece SSK, Bağkur ve memur emeklileri faydalanabilecek. Emekli olduktan sonra çalış-

ılan ise 5 bin TL emekli ikramiyesinden faydalanmayacak. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, kabine toplantısı sonrası gazetilere açıklama yaptı.

Çalışmalarda sona geldiklerini söyleyen Bakan Işıkhan, "Ödemeler Kasım'ın 15'ini geçmeyecek gibi duruyor" şeklinde konuştu.

## Kudüs Müslümanlara emanet



İmam Hatipler Derneği (ÖNDER) Konya Şubesi Selçuklu Kongre Merkezi'nde 'Maziden İstikbale Kudüs' programı gerçekleştirildi

İmam Hatipler Derneği Konya Şubesi tarafından düzenlenen Maziden İstikbale Kudüs Programında konuşan ÖNDER Konya Şube Başkanı Arif Bağcı, "Kudüs, sadece Filistinlilerin bir şehri değil; İslam ümmetine emanet edilmiş kutsal mekândır. Bu yüzden herkes bu davaya sırtını dönse de biz dönemeyiz" dedi. İmam Hatipler Derneği (ÖNDER) Konya Şubesi Selçuklu Kongre Merkezi'nde 'Maziden İstikbale Kudüs' programı gerçekleştirildi. Programa Sivil Toplum Kuruluşları Platformu (STK) Konya Şubesi Başkanı Adem Ceylan, ÖNDER KONYA Şube Başkanı Arif

Bağcı ve çok sayıda lise öğrencisi katıldı. Programda konuşan ÖNDER Konya Şube Başkanı Arif Bağcı, "İslam dünyasının değişik noktalarında yıllardır durmak bilmeyen kan ve gözyaşı bu günlerde maalesef Gazze'de Kudüs'te oluk oluk akmaktadır. Zalim İsrail rejimi; bebek, çocuk, kadın, yaşlı demeden Hunharca saldırılar düzenleyip masum kanı akıtmakta, evleri, hastaneleri, okulları hunharca bombalamaktadır. Tüm bu yaşananlar karşısında dünya maalesef bu zulme sessiz kalmakta, yaşanan katliamları görmezden gelmektedir" diye konuştu.



## Konya'daki o dağa giden gelmiyor mu?

**Adını duyunca birçok kişiyi ürperten Giden Gelmez Dağları, Antalya – Konya arasında, Akseki ilçesinde yer alan, Orta Toroslarda oluşan sarp kayalıklardan oluşan, efsanelere konu olmuş dağlardır. Her mevsim görsel şölen sunan bu dağın hikayesi de oldukça ilginç...**

Konya'yı Antalya'ya bağlayan bin 825 rakımlı Alacabel Geçidi'ni çevreleyen Giden Gelmez Dağları fotoğraf tutkunlarının da gözdesi. Yamaçlarında Süleymaniye, Ceceler ve Değirmenlik Köyleri'nin kurulu olduğu dağlar, karstik yapılarıyla dikkat çekiyor. Üzerinde, birçok uçurum, obruk ve mağara bulunan dağların kayaları çok keskin ve sivri. Bu özellikleri nedeniyle tırmanması oldukça güç.

**İŞTE O EFSANE**  
Zorlu doğasına dağ keçileri, geyikler ve bitkilerin uyum sağladığı engibeli dağların adı ile ilgili çeşitli söylenceler mevcut. Dağlara giden çoğu kişinin gerçekten de dönemediği söyleniyor. En çok bilinen hikayelere göre, civar köylerden, 15-20 kişilik bir grup, kış mevsiminde dağ keçisi avına giderler. Mola verdiklerinde, ateş yakarak dinlenmeye çekilirler. Ancak konakladıkları yerin altı, aslında mağaradır ve ateş buzları eritince

mağaraya düşerler. Avcı grubun yanlarında giden köpek, köye geri dönüp acı acı uluyarak yardım ister. Şüphelenen köylüler, dağın doruklarına avcılarını aramaya gider. Çöken yeri ve mağarayı bulurlar. Canlı kalan bir avcıyı kurtarırlar ancak grubun geri kalanına ulaşmak mümkün olmaz. Yine bir zamanlar avlanmak için dağlara giden bir grup köylünün yolda vurdukları geyikler, dağdaki obruklara düşer. Köylüler, "Yarın olsun alırız" diyerek evlerine geri dönerler. Ertesi gün dağa gittiklerinde, geyikleri obrukta bulamazlar. İçine bakmak isteyip atlayanlar, kayaların bıçak gibi keskinliği nedeniyle geri çıkamazlar. Sonunda yukarıdan sarkıtılan iperle kurtarırlar ancak gruptan bir kişi, obrukta can verir. Bu gibi daha birçok acı veren hadisenin dağlarda yaşandığı ve dilden dile aktararak günümüze kadar geldiği belirtiliyor.

## Hekim adayları beyaz önlüklerini giydi



**Necmettin Erbakan Üniversitesi (NEÜ) Tıp Fakültesi tarafından 2023-2024 eğitim öğretim yılı birinci sınıf öğrencileri için "Beyaz Önlük Giyme Töreni" düzenlendi. Konya'nın hekim adayları beyaz önlüklerini giydi**

NEÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hamdi Arbağ: "Yaklaşık 300 öğretim üyemiz, 700 asistanımız ve 41 yıllık köklü geçmişimiz olan tıp fakültemizle, ülkemizin sağlık sorunlarını tanıyan ve çözüm getirebilen, dünya ölçeğinde rekabet edebilen, hekimlik sanatının değerleri ile donanmış, hekim-hasta ilişkisini doğru yönetebilen, hastası ya da öğrencileri ile duygudaş olabilen, iyi ve nitelikli bir hekim olmaları için çaba göstereceğiz."

Beyaz önlük, hekimlik mesleği için dürüstlüğü, vicdanın, aydınlığın, şifanın, ahlaklı ve adaletli olmanın, sorumluluğun ve ayırım gözetmeden insanlığa hizmet etmenin sembolüdür."

Hekim olma yolundaki ilk adımlarını atan öğrencilere seslenen Dekan Prof. Dr. Arbağ, "Önlükleriniz de yürekleriniz de hayatınız boyunca saf, temiz ve bembeyaz kalsın" diye konuştu.

# Erdoğan: Hepatit A aşısı ülkemizde üretilecek

**Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Daha çok yurt dışından tedarik edilen Hepatit A aşısı artık ülkemizde üretilecek" açıklamasını yaptı. Erdoğan, Türkiye'nin bu aşığı en üst standartta üreten 4. ülke olacağını söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan: Hepatit A aşısı artık standartlara uygun şekilde ülkemizde üretilecek.**

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Daha çok yurt dışından tedarik edilen Hepatit A aşısı artık ülkemizde üretilecek. Böylece Türkiye bu aşığı en üst standartta üreten 4. ülke olacak" açıklamasını yaptı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın konuşmasından satır başları şu şekilde:

Toplam 29 bin metrekare fabrika sahasıyla KeyVac bu alanda öncü bir rol üstlenmektedir. Türkiye korona-

virüs sürecini dünyanın birçok ülkesine göre çok daha başarılı bir şekilde yürüttü. Hiçbir vatandaşımızı sahipsiz bırakmadık. Herkes birinci sınıf sağlık hizmeti sağladı. Kendi aşımızla birlikte tescillenen tüm aşılı vatandaşlara ücretsiz olarak sağladık. Muhafeften tüm baskılarına rağmen ekonomide sert adımlar atmaktan uzak durduk. Ülkemiz son asrın en büyük salgın krizinden güçlenerek, dostlarının

sayısını artırarak çıkmıştır. Bu alanda faaliyet gösteren herkesi tebrik ediyorum.

Daha çok yurt dışından tedarik edilen Hepatit A aşısı artık ülkemizde de üretilecektir. Türkiye en üst standartlarda üreten 4. ülke olacaktır. Yurt dışına bağımlılığımız azalacaktır. İleri ve yetmiş insan kaynağına

da kavuşacağız. KeyVac Aşı Üretim Merkezi'nin ülkemize bir kez daha hayırlı olmasını diliyorum. Bugüne kadar Türkiye'yi büyütme davamıza destek olan herkese şükranlarımı sunuyorum.



## Sabahları yorgun kalkıyorsanız dikkat!

**Her akşam vaktinde yatmanıza ve yeterli uyku aldığınızı düşünmenize karşın sabahları yorgun bir şekilde uyanıyorsanız neden, vitamin eksikliği olabilir. Uzmanlar, uykusuzluğa neden olabilen 5 vitamin eksikliğine dikkat çekip tüketmeniz gereken besinleri açıkladı.**

En verimli uyku saatleri 23.00-03.00 arasındadır. Yetişkin bir insanın ortalama 6-8 saat uyuması gerektiğini belirten uzmanlar buna karşın sabahları enerjik şekilde uyanmayan kişiler için çarpıcı bir uyarıda bulundu. Yorgunluğun ve uykulu hissetmenin asıl nedeni vitamin eksikliği olabilir. İşte vitamin eksikliği için tüketmeniz gereken yiyecekler...

**UYKU SÜRECİNİN KALİTESİNDE ÖNEMLİ ROL OYNUYORLAR!**

Bedenin sağlıklı işleyişini sürdürmesi için vitaminler son derece önemlidir. Her bir vitaminin vücutta farklı bir işlevi vardır. Uzmanların yaptığı açıklamaya göre; bazı vitaminler bilhassa uyku sürecinin kalitesinde önemli rol oynar.

**YORGUNLUĞUNUZUN SEBEBİ BU OLABİLİR**

Güne yorgun ve uykusuz başlıyorsanız B12 vitamini, D, C, B6 ya da E vitamini eksikliği ekliyor olabilirsiniz.

**DÜZENLİ ŞEKİLDE ALMAYA ÖZEN GÖSTERİN!**

B12 vitamini vücutta sentezlenmesi zor olduğu için dışarıdan alınması gerekir. Kırmızı kan hücrelerinin işlevi, sinir sistemi ve hücre metabolizması sağlıklı gibi birçok konuda etkili olan B12 vitamini itamini sadece hayvansal kaynaklı besinlerde bulunur.

İşte B12 vitamini içeren besinler: Karaciğer, dalak gibi sakatatlar, Midye, istiridye, karides gibi kabuklu deniz ürünleri, Alabalık, ringa, uskumru ve ton balığı, Süt, yoğurt, peynir, Yumurta.

## KORONA VİRÜS TEHLİKESİ



**Prof. Dr. Mehmet Ceyhan, koronavirüste (Covid-19) pozitiflik oranlarının arttığını belirterek, "Daha önce istediğimiz 100 testten 3 ila 4 pozitif çıkarken şimdi pozitiflik oranı yüzde 20 ila 30'lara ulaştı" dedi. Ceyhan, "Eris varyantı mutlaka Türkiye'de var. Ve bunların önemli bir kısmının da Eris varyantı olduğunu tahmin ediyoruz" diye konuştu.**

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet Ceyhan, şu anda polikliniklere ateş, boğaz ağrısı, öksürük hapsirme, genel vücut ağrısı şeklinde şikayetlerde başvuru sayılarının arttığını söyledi. Ceyhan, "Birçok hastalık bu şekilde davranabilir; ancak baktığınız zaman henüz Türkiye'de maalesef tarama sistemi olmadığı için bu konuda biz ne kadar bunların Covid-19'a ilgilidir, ne kadarı griptir, ne kadarı nezledir çok iyi ayırt edemiyoruz.

Ancak gördüğümüz şu; hastalara test yapmak çok zorlaştı. Çünkü Sağlık Bakanlığı test yapma kriterlerini 2020 yılında, yani salgının başladığı dönemde belirledi. Ve o dönemde hastalık ağır seyrediyordu. Test yapabilmemiz için bir hastaya gerekli belirtiler daha kolay görülüyordu. Ancak şu an Covid, sağlıklı insanlarda daha hafif seyrettiği için artık o eski tabloda gelmiyor hastalar. Geriye insanların kendi olanaklarıyla özel laboratuvarlarda para ödeyerek yaptırdığı testler kalıyor" dedi.

## İNCİR REHABİLİTASYON MERKEZİ AÇILDI

Genç Girişimler Nevra Türkmen Büyükdere ve Nisa Büşra Aşçı tarafından ilimize kazandırılan bu merkez, özel çocukları sevgiyle kucaklayan profesyonelce destekleyen uzmanlar tarafından hep daha iyiye ulaşabilmek için hizmet verecek. Genç Girişimler Nevra Türkmen Büyükdere ve Nisa Büşra Aşçı, yaptıkları açıklamada, merkezin çocukların top-

lumda kabulünü sağlayarak, yetenekleri doğrultusunda niteliksel açıdan en iyi şekilde gelişmelerini destekleyerek, bağımsız ve kendini gerçekleştirebilen bireyler yetiştirmeyi hedef edindiğini ve İNCİR Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'nin Konya'mıza hayırlı olmasını temenni ettiler. HABER MERKEZİ

# U23 Grekoromen Güreş Mili Takımı Dünya Şampiyonu

23-29 Ekim tarihleri arasında düzenlenen U23 Dünya Güreş Şampiyonası'nın son gününde, son madalyalar 130 kilogramda güreşen milli sporcu Muhammet Hamza Bakır'dan ve 55 kilogramda güreşen milli sporcu Adem Burak Uzun'dan geldi. U23 Grekoromen Güreş Milli Takımı tarihte ilk defa Dünya şampiyonu oldu. Grekoromen stilinde sporcular 1 altın, 3 gümüş, 2 bronz olmak üzere toplamda 6 madalya kazandı. U23 Grekoromen Güreş Milli Takımı'ndan 97 kiloda ülkemizi temsil eden Mustafa Olgun gümüş madalya, 82 kiloda Alperen Berber gümüş madalya, 67 kiloda Mustafa Safa Yıldırım gümüş madalya kazandı, 60 kiloda Mert İlbars ise bronz madalyanın sahibi oldu.

ARNAVUTLUK'TA, Cumhuriyet'in ve Türkiye Güreş Federasyonu'nun 100. yılı, U23 Grekoromen Güreş Milli Takımı'nın Dünya şampiyonluğu ile kutlandı.



**ERDOĞAN ARIPINAR**  
Cumhuriyetimizin 100'üncü Yılı Tüm Türk Uluslarının Bayramıdır

Aziz Anavatanımız, Türkiye'de Atatürk'ün kurduğu Cumhuriyetimizin 100'ncü yılını coşkuyla kutlarken, tarihe ve dünyanın bugünkü coğrafyasına bakınca bu bayramın ve kutlamanın yer kürede yaşayan Türk olan, Türkçe konuşan toplumların da bayramı olduğunu görürüz. Ergenekon'dan dünyanın en önde gelen imparatorluklardan birisi olan Osmanlılara kadar, Türk soyundan gelen toplulukların Asya'da devletler kurduklarını görürüz. Amma; Osmanlı, isim olarak dünya coğrafyasından kalkıp, genç ve dinamik Türkiye'nin bileğinin hakkı ile dünyadaki yerini aldığı tarihten bu yana; başka bağımsız bir Türk topluluğuna rastlamıyoruz. Türkiye Cumhuriyeti Kurtuluş Savaşı ile, yaptığı devrimlerle, laik görüşü ve demokratik hamleleri ile ilerlerken, Türk toplulukları kızılı olan Çin'in ve kendine yeni bir yol çizen Çarlık Rusyası'nın o günkü yeni adı ile SSCB'nin kontrolü altına girmiş, Türk'e ait özellikleri silinmeğe başlamıştır. Adım adım her konuda ilerleyen Türkiye, geçen bu 100 yıl içinde Türk topluluklarına örnek olmuş, onlar da geç de olsa, bağımsız devlet olmaya başlamışlar, bayraklarına, dillerine, inanç serbestliğine, alfabelerine kavuşmuşlar, bugün ise; Türk Devletler Topluluğunun asil üyeleri olarak da Türkiye ile birlikte geleceğe yürüme kararı almışlardır. Onun için Cumhuriyetimizin 100'üncü yılı tüm dünyada Türkçe konuşan toplulukların da bayramıdır. Dedelerimizin görmek istedikleri, torunları olarak bizlerin görme mutluluğuna erdiği bu tablo, Türk tarihinde altın bir sayfa olarak yerini alacaktır. Bu yolu açan Atatürkümüzü de, izinde yürüdüğü merhum Ziya Gökalp'i de rahmetle anarken, Türklüğün seven, Türkçe konuşan, Türkiye'nin liderliğinden onur duyan her Türk, 100'ncü yılı böyle değerlendirmeli, bundan mutlu olmalı bayramı, 100'ncü yılı gönülden kutlamalıdır.

## İbanoğlu 'Yarı otomatik ofsayt sistemi devreye girecek'



Merkez Hakem Kurulu (MHK) Başkanı Ahmet İbanoğlu, liglerin ikinci yarısıyla birlikte yarı otomatik ofsayt sisteminin devreye gireceğini açıkladı.

Bolu İl Hakem Kurulu ve Türkiye Faal Futbol Hakemleri ve Gözlemcileri Derneği Bolu Şubesi tarafından sezon açılışı programı düzenlendi. Bolu'da bir organizasyon salonunda gerçekleştirilen programa Merkez Hakem Kurulu Başkanı Ahmet İbanoğlu, farklı klasmanlardan hakemler ve spor kulübü temsilcileri katıldı. Programda plaket takdimi yapılarak, hakemlere kokart verildi.

Burada açıklamalarda bulunan MHK Başkanı Ahmet İbanoğlu, yarı otomatik ofsayt sisteminin devreye gireceğini belirterek, "Futbolun ileriye gitmesiyle ilgili ne tür şeyler gerekiyorsa, hepsiyle ilgili hazırlıklar yapılıyor. Bu konuda Türkiye Futbol Federasyonu Başkanımız Sayın Mehmet Büyükekşi'nin projelere karşı ilgisinin, duyarlılığının ve futbola katkısının bize ne kadar önemli destekler sağladığını ifade etmek istiyorum. Hemen liglerin ikinci yarısıyla birlikte

göreceksiniz, yarı otomatik ofsayt sistemi devreye girecek. Çok kolayca ofsaytlarla ilgili tartışmaların önüne geçecek bir gelişme. Bu teknolojiler geldikçe dünyadaki bütün gelişmeler Türkiye'ye hiç gecikmeden gerekli refleksler gösterilerek yerine getirilecektir" dedi.

İbanoğlu, hakem akademisine de değinerek, "Futbol oyununun güzelleştirilmesiyle ilgili, kulüplerimizin, yöneticilerimizin sağlamış oldukları katkılar var, hakemler olarak bizler de gerekli desteği sağlamaya çalışıyoruz. Önümüzdeki süreçte çok daha iyi süreçleri paylaşacağız. Federasyonumuzun çalışmaları sonucunda oluşturulan yeni hakem akademisi de bu çalışmalara önemli katkılar sağlayacaktır. Daha ayrıntılı gelişmeleri de önümüzdeki günlerde hep beraber göreceğiz" ifadelerini kullandı.

**TFF 2023-2024 FUTBOL SEZONU (BAL) BÖLGESEL AMATÖR LİG 7. GRUP 4. Hafta Maç Sonuçları ve Puan Durumu**

AKŞEHİR SPOR	1 - 1	NİĞDE BELEDİYESİ SPOR
FUZUL ÖMERANLI SPOR	4 - 2	İMAMOĞLU BELEDİYE SPOR
SARIÇAM KÜRKÇÜLER SPOR	0 - 0	SARAYÖNÜ BELEDİYE SPOR
CEYHAN SPOR	0 - 2	ERDEMLİ BELEDİYE SPOR
HOMURLU 1951 SPOR	2 - 0	KARAMAN GENÇLERBİRLİĞİ
ANAMUR BELEDİYE SPOR	2 - 1	ADANA 5 OCAK FUTBOL KLB.
SÜVERMEZ KAPODOKYA SPOR	2 - 0	MERSİN CAM SPOR

Sıra	Ek	Ad	O	G	B	M	A	Y	P	Ay
1	ERDEMLİ BELEDİYE SPOR	4	4	0	0	7	1	12	+6	
2	SARAYÖNÜ BELEDİYE SPOR	4	3	1	0	12	3	10	+9	
3	AKŞEHİR SPOR	4	2	2	0	5	3	8	+2	
4	ANAMUR BELEDİYE SPOR	4	2	2	0	4	2	8	+2	
5	FUZUL ÖMERANLI SPOR	4	2	1	1	8	5	7	+3	
6	NİĞDE BELEDİYESİ SPOR	4	1	3	0	3	2	6	+1	
7	HOMURLU 1951 SPOR	4	1	2	1	3	3	5	0	
8	SÜVERMEZ KAPODOKYA SPOR	4	1	1	2	3	4	4	-1	
9	CEYHAN SPOR	4	1	1	2	1	3	4	-2	
10	ADANA 5 OCAK FUTBOL KULLUBÜ	4	0	3	1	4	5	3	-1	
11	SARIÇAM KÜRKÇÜLER SPOR	4	0	3	1	3	5	3	-2	
12	KARAMAN GENÇLERBİRLİĞİ	4	1	0	3	4	10	3	-6	
13	İMAMOĞLU BELEDİYE SPOR	4	0	1	3	2	6	1	-4	
14	MERSİN CAM SPOR	4	0	0	4	3	10	0	-7	

**KONYA AMATÖR KÜME 2023-2024 FUTBOL SEZONU SUPER GRUP 3. Hafta Maç Sonuçları ve Puan Durumu**

A.Ş. KADINHAN BLD.SPOR	1 - 1	B.Y. İNŞAAT ERBEĞLİSPOR	KULU BELEDİYESPOR	8 - 0	AKÖREN BLD.KÜLTÜR
Y.C. Ç.ÇUMRA BLD.SPOR	0 - 1	KARAPINAR BLD.SPOR	ERBEĞLİ BERKEK TARIIM	3 - 1	HÜĞÜLSPOR
ÖNTÜR HAUZANSPOR	2 - 3	İLGIN BELEDİYESPOR	TOKARAY BEYŞEHİR BLD.	2 - 1	SARAYÖNÜSPOR
MERAM KABA KARTALLAR	3 - 0	PAVE MAS. MONVİASPOR	BEYŞEHİR ÜZÜMLÜSPOR	0	BAY

## Türkiye'de 5 sporcuya 3'er yıl doping cezası verildi

Geleneksel güreş sporlarında (yağlı güreş) 2, halterde 2 ve boksta bir sporcuya 3'er yıl hak mahrumiyeti cezası verildi.



Türkiye Doping Mücadele Komisyonunun (TDMK) ceza alan sporcuları duyurduğu internet sitesindeki bilgiye göre, 5 sporcuya ceza uygulandı.

Yağlı güreşçi Furkan Güler ve Mustafa Çoban, numunelerinde metenolone maddesi çıktığı gerekçeyle 3'er yıl hak mahrumiyeti cezası aldı.

Erkek halterciler Berk Artuç ve Burak Çılgın da örnek vermektan kaçınması, örnek vermeyi reddetme-

si ve örnek vermemesi gerekçesiyle 3'er yıl ceza alan sporcular oldu.

Kadın milli boksör Mihriban Güneri'ye ise numunesindeki metenolone maddesi gerekçesiyle 3 yıl ceza verildi.

Haziran ayından geçerli olmak üzere 23 yaş altında Avrupa ikinciliği ve dünya üçüncülüğü bulunan grekoromen stil 67 kiloda milli güreşçi Kadir Kamal'a da 3 yıl men cezası verilmişti.

## 1922 Konyaspor haftayı 'BAY' geçti

TFF 3. Lig 3. Grup'ta 9. hafta maçları yarın oynanacak. Gruptaki temsilcimiz 1922 Konyaspor, fikstür gereği bu haftayı maç yapmadan (BAY) geçti

Yeşil-beyazlılar, bir sonraki haftada ise deplasmanda Bayburt Özel İdare ile karşılaşacak. Temsilcimiz bu maçın hazırlıklarını hafta sonunda da sürdürecektir. Grupta 9. hafta maçlarının programı ise şöyle. 5 Kasım Pazartesi: 14.00 Merkur Jet Erbaaspor-Büyükköy Tepecikspor, 14.00 Darıca Gençlerbirliği-Bornova 1877, 14.00 Kuşadasıspor-Fatsa Belediyesi, 14.00 Onvo Ağrı 1970-Sivas 4 Eylül, 14.00 Akhisarspor-Osmaniyespor FK, 14.00 Belediye Kütahyaspor-Karaköprü Belediyesi, 14.00 Silivrispor-Bayburt Özel İdare.



**SABİT HORASAN**  
(Konuk Yazar)

**TESELLİ PUANI**

Köprüden önceki son çıkış!.. Tümosan Konyaspor için geride kalan 10 haftanın ardından ve Fatih Karagümrük maçı öncesi söylenecek en doğru söz olsa gerek...

Son 6 hafta da sadece 1 puan alarak beklenmedik bir çöküş yaşayan yeşil-beyazlı takımda, yeni teknik direktör Hakan Keleş ile artan beklentiler Karagümrük karşısında nasıl bir gelişme gösterecekti merak konusuydu. Ama beklenen istenildiği kadar olmadı. Çünkü, bir değil iki kan değişikliği olmalıydı. Teknik adam değişikliği ile birincisi tamamı, ama bu değişim yönetiminde istifa ederek genel kurul kararı almasıyla devam etmeliydi.

Bu maçın kaybedilmesi, yönetim açısından geçte olsa yol ayrımı demektir. Dahası, Konyaspor'a gönül verenler fotoğrafa öyle bakıyorlardı. Haksızda değillerdi. Umarım her ne kadar uzatmalarda penaltı golüyle gelen 1 puan teselli olsa da 1-1'lik sonuçla bu ayrılık gerçekleşir ve yönetim Konya ve Konyaspor'a daha fazla zarar vermez.

Maça gelince:

Tümosan Konyaspor taraftarlarının geçen haftalara oranla biraz daha ilgi gösterdiği maça her iki takımda kazanma isteği ile başladı. Bunun sonucu da zevkli bir karşılaşma izledi futbolseverler.

İlk dakikalarda Güven ile Konyaspor kalesini zorlayan konuk takım karşısında yeşil-beyazlılar ilk ataklarını 13. dakikada Prip ile geliştirdi. Guilherme'nin 27. dakikada sakatlanarak oyundan çıkmasıyla Konyaspor'un sol kanattan geliştirdiği alışılmış atakları azaldı. Konyaspor, Çikaldau, Prip ve Çikalleşhi'nin vuruşlarında isabet sağlayamayınca devre golsüz kapandı. Daha çok pozisyonun yaşandığı i kinci 45 dakikaya Karagümrük adeta golle başladı. 46. dakikada Can'ın soldan kestiği topa ayak koyan Güven takımını 1-0 öne geçirdi. Çikaldau'nun 55. Dakikada kafa vuruşunda topu üst direktten döndü. Bu Konyaspor adına şanssız andı.

Maçın sonlarında Konyaspor'un sonuçsuz atakları vardı. Uzatma dakikalarında gelen penaltıyı Çikalleşhi gole çevirdi ve maça 1-1 sonu erdi.



Cengiz DÖNMEZ

## DURUM KÖTÜ

Konyaspor, kendi saha ve seyircisi önünde son dakika

golüyle beraberliği zor kurtardı.

Sonuçta Konyaspor kötüye gidiyor: Hoca değişikliğiyle gelen Hakan Keleş de çare olamıyor.

Daha önce Rize; Beşiktaş ve Pendik'e yenilen, dün de Karagümrük'e yenilmekten son dakika penaltı golüyle beraberliği kurtaran Konyaspor'da tedbir alınamaz ise, küme düşme kaçınılmaz olur.

Maçın geneline baktığımızda evet Konyaspor pozisyonlar buldu ama değerlendiremedi. Karagümrük daha diri ve organizeydi.

Haftaya Trabzon'a gidilecek. Bu takımın Trabzon'dan puan alacağına inanıyor musunuz?

Taraftarlar, sporseverler seyrediyor ellerinden bir şey gelmiyor ama Yönetim de sadece seyrediyor, "istifa" seslerine kulak tıkıyor.

## Hangi takımı yeneceksiniz?

# Zorlu maçta 1 i penaltıdan iki gol, 5 sarı kart vardı

# DEĞİŞİM ŞARTTTT !

- Maça Konuk takım iyi başladı. Devre sonunda Konyaspor etkili oldu ama gol gelmedi.
- 55. Dakikada Konyaspor atağında Ckıldao'nun kafa vuruşu üst direktten döndü.
- F. Karagümrük 2. Yarıya golle başladı 46. Dakikada Ahmet Oğuz'un hatasında güven 46. Dakikada takımını öne geçiren golü attı .
- Maçın son dakikalarında taraftarlar "YÖNETİM İSTİFA" diye tepki gösterdiler,



SÜPER LİGDE 11. haftada Konyaspor ile F. Karagümrük Konya'da karşı karşıya geldiler.

Maçı genç hakemlerden Mert Güzenge yönetti.

Mücadelede ilk yarım saatte konuk ekip daha iyi göründü. İlk yarının son dakikalarında Konyaspor oyunda etkili bir üstünlük ve gollük pozisyonlar bulmasına karşın top filelere gitmedi.

Maçın ilk yarısında

30. Dakikada Guilherme sakatlanınca, yerini ve kaptanlık bantını Soner'e bıraktı.

İlk yarıda 4 sarı kart çıktı. Bu kartların 3 ü Konyaspor'lu, biri konuk takım oyuncusuna çıktı.

39. dakikada Konyaspor'un ilk tehlikeli atağında Faul atışında Ckıldao'nun vuruşunu kaleci köşe vuruşuna çeldi.

Yine 41. Dakikada net bir pozisyonun yararlanamadı.

Maçın ilk sarı kartları Calgo ve Güven'e geldi. 45. Dakikada Adil sarı kart gördü.

45+ 1 de yine Konyaspor atağında Challeşhi'nin vuruşu da direği yalayıp auta giderken ilk yarı 0-0 berabere bitti.

46. dakikada Ahmet Oğuz'dan başlayan hata ile Güven takımı 1-0 öne geçirdi. Maçta özellikle bu yarıda konuk takım sol kanadı iyi kullandı.

66. Dakikada Ckıldao-

o'nun kafa vuruşu üst direktten döndü.

Maçın son dakikalarında taraftarlar "YÖNETİM İSTİFA" diye tepki gösterdiler,

Uzatma dakikalarında 90+6 da Konyaspor atağında VAR incelemesi sonucu hakem Mert Güzenge penaltı noktasını gösterdi. Atışı Challeşhi yaptı ve durum 1-1 oldu. Konyaspor son dakikada 1 puana alabildi. SPOR MERKEZİ

## KELEŞ "çok eksiklerimiz var"



Trendyol Süper Lig'in 11. haftasında Tümosan Konyaspor evinde VavaCars Fatih Karagümrük ile 1-1 berabere kaldı.

Karşılaşmanın ardından ev sahibi ekibin Teknik Direktörü Hakan Keleş son dakikada gelen beraberliği ve takımın performansını değerlendirdi.

Keleş, "Kazanmak istiyorduk ama kaybetmemek

de önemliydi. İyi başladık ama yine klasik bir gol yedik ve moral bozukluğu oldu. Sonradan toparlandık ve son dakikalarda beraberliği kurtardık. Çok fazla eksiklerimiz var." sözlerini söyledi.



## BASKETBOLDA KAZANMAK ALIŞKANLIK YAPTI

2023-2024 Basketbol Ligi U-16 kızlar kategorilerinde mücadele eden temsilcimiz Masterspor basketbol kız basketbol takımı hafta sonu deplasmanda karşılaştıkları Alinterispor karşılaşmasını kazandılar.

Geçtiğimiz Pazar günü Karatay Spor ve Kongre Merkezi (Büyük) Salonunda oynanan karşılaşmada temsilcimiz Masterspor

U-16 Kız Basketbol Takımı, deplasmanda rakibi olan Alinteri Spor Kulübü'nü 2 sayı farkla 50-48 mağlup etti.